
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 2-35/2017. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. december 11-i 
soron következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE: Szekszárd, Szent István tér 11-13., 106-os számú 

tárgyalóterem 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:30 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bencze János, dr. Égi Csaba, Fehérvári Tamás, Kapitány Zsolt, Kerecsényi 
Márton, Kovács János, dr. Perlaki László, Pirgi József, Ribányi József, Szabó 
Loránd, Széles András, Tóthi Jánosné, Ürmös M. Attila.  
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: Horváth Zoltán, Vaszari 
Tibor 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: - 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: 13 fő. 
 
Az ülésen jelen volt dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző és dr. Baranyai Eszter 
megyei aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  –– 
 
NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK:  
dr. Printz János, könyvvizsgáló 
dr. Horváth Jenő tű. ezredes, BM OKF 
dr. Balázs Gábor tű. ezredes, TMKI igazgató 
dr. Say István, Tolna Megyei Értéktár Bizottság elnöke 
Sulyok Balázs, megyei főépítész  
Bán Róbert, TMFÜ Nkkft. ügyvezető 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnatáj TV, a Dombó Tv és a Tolnai Népújság munkatársai.  
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
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Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 13 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot mai közgyűlésükről a 
képviselőtársak megkapták. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, más javaslata. 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni. Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Gondolja, hogy megkapta Elnök Úr 
Dombóvár Város Polgármesterének a levelét, amelyben arra tesz javaslatot, hogy 
napirendre kellene venni a TOP-5.1.2 paktumos pályázat területi specifikációs 
mellékletének módosítását. Nem látja a napirendi pontok között. Kérdezi, hogy 
esetleg helyben tenne-e javaslatot Elnök Úr ennek a napirendi pontnak a felvételére, 
vagy ha nem, akkor kaphatna-e egy rövid tájékoztatást, hogy miért nem tartja 
indokoltnak ezen napirendi pont megtárgyalását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Megadja a szót Bencze János képviselő úrnak. 
 
Bencze János, képviselő: 
Köszöni a szót. Tisztelt Közgyűlés! Az lenne a kérdése, hogy a zárt ülésen 
tárgyalandó napirendi ponthoz fognak-e részletes anyagot kapni, vagy csak a 
korábbihoz hasonlóan egy táblázatot, ahol nem voltak kibontva a pályázatok, 
tulajdonképpen kódszámokról kellett szavazniuk. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy részletesebb anyagot fognak a képviselők elé tárni a pályázatokról. 
Szabó képviselő úrtól érkezett javaslattal foglalkoztak, és nem kívánják ezt a kérdést 
felvenni a napirendre. 
További kérdés, vélemény nem lévén kéri, hogy szavazzanak a napirendi javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 1 
tartózkodás mellett a napirendi pontokat elfogadta. 
 
 
N A P I R E N D: 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

  
2. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 

szóló 2/2017. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
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3. Tájékoztató a katasztrófavédelem által Tolna megyében végzett 2017.01-10. 
havi munkáról  
Előterjesztő: dr. Balázs Gábor, tű. ezredes, TMKI igazgató 

 
4. A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata beszámolója a Deutsche 

Bühne Ungarn ingatlanai 2017. évi hasznosításáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  

5. Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi II. féléves munkájáról  
 Előterjesztő: dr. Say István, a Bizottság elnöke 

 
6. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. évi munkatervére 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
7. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési tervének 

elfogadására  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
8. Tájékoztató a megyei főépítész tapasztalatairól  
 Előterjesztő: Sulyok Balázs, megyei főépítész 

 
9. A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi nemzetközi tevékenységének 

értékelése, valamint javaslat a 2018. évi külügyi tervének elfogadására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

  
10. Javaslat a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. szervezeti és működési 

szabályzatának elfogadására, valamint Alapító Okiratának módosítására 
 Előterjesztő: Bán Róbert, az Nkkft. ügyvezetője 
 
Zárt ülésen: 
 
11. A Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatának területi szereplő általi 

jóváhagyása a TOP felhívásai keretében benyújtott támogatási kérelmek 
vonatkozásában 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

  
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az írásos anyagot a képviselők megkapták. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez 
kapcsolódóan kérdése.  
Nem lát kérdést. Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki? Megadja a szót Szabó 
Loránd képviselő úrnak. 
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Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni. Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Az 1-es határozati pontba tartozó 
beszámolóhoz kíván véleményt formálni. Itt szerepelt az Integrált Területi Program 
módosítása, akkor is hiányérzete volt és most is az van. A Megyei Közgyűlés 
folyamatosan olyan feltételeket hoz napirendre, miszerint a paktumos pályázatokat 
nem lehetne módosítani. Dombóvár és Tamási 250 millió forintot nyert paktum 
végrehajtására, ugyanakkor miután Dombóvárnak egyetlen gazdaságfejlesztési 
pályázat sem jutott, ezért veszélyben volt az, hogy Dombóvár ebből a pénzből fel 
tud-e használni akár egy fillért is. Sokáig úgy nézett ki, hogy nem. Közben 
megérkezett az Irányító Hatóság véleménye, miszerint Dombóvár esetében ezt a 
feltételt nem kell vizsgálni. Tartottak Tamásiban egy egyeztetést, ott a jelenlévők 
nagyrészt egyetértettek az Irányító Hatóság állásfoglalásának tartalmával, egy 
személyt kivéve, aki elbizonytalanította a konzorciumi tagokat. Az Osztályvezetője a 
Hivatalnak azt mondta, hogy amíg a TSM nem kerül módosításra, addig szerinte ez 
nem lehetséges és visszamenőleg már nem lehet módosítani a TSM-et. Időközben 
az IH kiadott egy 5 oldalas állásfoglalást a paktumos pályázatokkal kapcsolatban, és 
ez szerint nem igaz, hogy nem lehet ezeket a kiírásokat változtatni. Többek között 
változott az is, amit ő jelzett, hogy ezek a paktumok addig veszélyben lesznek, amíg 
a közmunkakörből nem lehet bevonni embereket. Az IH kiadott egy állásfoglalást, 
hogy lehet módosítani a kiírásokat, nem visszamenőleg, hanem a jövőre 
vonatkozólag. Ennek tükrében csodálkozik, hogy Elnök Úr Dombóvárt, a dombóvári 
vállalkozásokat ilyen módon hátrányban részesíti. Arról van szó, hogy ebben a TSM-
ben két mondatot ki kellene javítani. Az IH hozzájárulását adta. Nem hiszi, hogy ez 
olyan nagy probléma lenne. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy állandóan azzal támadja, hogy ő a dombóvári vállalkozásokat 
hátrányban részesíti. Kikéri magának ezt. Ő ugyanolyan mércével nézi a dombóvári 
pályázatokat, mint a Megye többi pályázatát. Az, hogy a képviselő úr bead annyi 
pályázatot, amit a megyei TOP-os költségvetés nem képes finanszírozni, még akkor 
sem, ha mind az egész összeget Dombóvárnak adnák. Visszautasítja ezt a vádat, ő 
Dombóvárt pontosan úgy tekinti szívügyének, mint bármelyik más Tolna Megyei 
települést. Azonos szakmai mércével mérik a pályázatokat. Az elbírálást nem 
kizárólag ők végzik. A döntéseket nem kizárólag ők hozzák. Különösen nem személy 
szerint ő, megvan ennek a meghatározott folyamata. Azt azért ne várja el tőle, hogy 
annak ellenére, hogy Dombóvári és lokálpatrióta, hogy kivételt tegyen Dombóvárral. 
Neki az összes települést képviselnie kell. Nem akarja minősíteni a képviselő úr 
tevékenységét. Nem kíván belemenni ebbe a vitába. Kikéri magának a Megyei 
Önkormányzat vezetése nevében is azt, hogy nem szakmai szempontok alapján, 
hanem diszkriminatívan járnának el a pályázatok kapcsán  
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Nem személyeskedni kell itt Elnök Úrnak, a tények elég makacs dolgok. Az Ön 
javaslatára bevezetésre került egy olyan pontrendszer, amely kifejezetten 
Dombóvárra volt hátrányos. Ha egységes mércével méri a Megyét, akkor hogyan 
lehet az, hogy Bonyhád vagy Tamási, bár kisebb települések, mint Dombóvár, 3-4-
szer nagyobb TOP-os forrást kaptak. A számonkérés ideje elkezdődött, hiszen több 
hazai és uniós hatóság vizsgálja ezt a tevékenységet és a csalási pályázati 
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rendszert. Ő egy teljesen szakmai javaslatot tett. Úgy látszik, hogy már az IH-val is 
vitatkozik Elnök Úr!  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Főjegyző Úrnak. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
A képviselő úr kezdeményezésével kapcsolatban szeretne tájékoztatást adni. A 
képviselő úr levele az SZMSZ szerint úgy értelmezhető, hogy tett egy 
kezdeményezést az Elnök Úr felé, hogy terjesszen be egy előterjesztést. Ezt az 
Elnök Úr mérlegelte és úgy döntött, hogy nem indokolt ennek a beterjesztése. Az 
indok pedig az, hogy ebben a kérdésben korábban egyeztettek a Kormányhivatallal 
és az Irányító Hatóságtól kértek állásfoglalást. Az IH azt mondta ebben, hogy a 
Megyei Közgyűlés ilyen tárgyú módosítását nem fogja jóváhagyni. Ezért semmi 
értelme nem lenne megtárgyalni ezt az előterjesztést. Ez a szakmai indoka annak, 
hogy nem került az előterjesztése beterjesztésre. Megjegyzi, hogy egyébként elég 
érdekes módosítás lenne, amit a képviselő javasol. Az IH azt mondja az 
állásfoglalásban, hogy Dombóvárra nem vonatkozik a TSM, Tamásira pedig igen. 
Tehát arról kellene dönteniük, hogy a TSM-et úgy módosítják, hogy mindenkire 
vonatkozik, kivéve Dombóvárra. Ez elég aggályos szerintük. A tudomása szerint a 
Kormányhivatal meg fogja kérni az IH véleményét arról, hogy ez a mondat az 
állásfoglalásban, hogy Dombóvárra nem vonatkozik a TSM, az pontosan mit jelent 
szerintük. Várják meg ezt a választ és azt követően visszatérhetnek a kérdésre. 
Addig, amíg az IH-nak az a véleménye, hogy ilyen tartalmú módosítást a felhívásban 
nem lehet eszközölni, addig ettől ők nem tudnak eltérni. Mivel a felhívás tartalmát az 
IH hagyta jóvá, így nyugodtan forduljon a képviselő úr az IH-hoz a felhívás 
módosításával kapcsolatban és ha kap ezzel ellentétes állásfoglalást, akkor szívesen 
várják. Náluk ez az utolsó iránymutatás és kéri ezt fogadja el a képviselő. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. További kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy 
az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
56/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről: 
 

1.  A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 47/2017. (X. 
27.), 48/2017. (X. 27.), az 51/2017. (X. 27.), az 52/2017. 
(X. 27.), az 53/2017. (X. 27.), az 54/2017. (X. 27.) és az 
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55/2017. (X. 27.) lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  
 

2.  A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót 
elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 
 

3.   Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 

 
 

2. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 
szóló 2/2017. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 4 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja a költségvetés módosítást. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdezi az előterjesztés készítőjét, hogy kíván-e szóbeli 
kiegészítést tenni. 
 
Kőfalvi Aranka, osztályvezető: 
Tisztelt Közgyűlés! Elmondja, hogy egy kiegészítést tenne. Jogszabályszerkesztési 
hiba van a rendeletben, ezt szeretné korrigálni. Rossz helyre illesztett be egymás 
utáni sorrendbe két paragrafust, a 6. és 7. §-okat. Fel kell cserélni a két paragrafust, 
kéri ezt eredeti előterjesztésnek tekinteni. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát kérdést és véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, 
hogy a rendelet-tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők az elhangzott 
kiegészítést figyelembe véve szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 2 tartózkodás és 1 ellenszavazat mellett elfogadta a 10/2017. (XII. 
11.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi 
költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 1. számú 
mellékletét képezi.) 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató a katasztrófavédelem által Tolna megyében végzett 2017. 1-10. 
havi munkáról  
Előterjesztő: dr. Balázs Gábor, tű. ezredes, a TMKI igazgatója 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A napirendi pont tárgyalásánál tisztelettel köszönti Dr. Horváth Jenő tű. ezredes 
urat, a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóságtól (BM OKF) és dr. Balázs 
Gábor tű. ezredes urat, a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság (TMKI) 
igazgatóját. Átadja a szót dr. Balázs Gábor Igazgató Úrnak. 
 
dr. Balázs Gábor, a TMKI igazgatója: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Mindig nagyon nagy lelkesedéssel jön a 
Közgyűlés elé a munkájukról tájékoztatót tartani. Azokat a momentumokat 
szeretné kiemelni, amelyek alapvetően meghatározták és befolyásolták a 2017. 
évi végrehajtást. Azt jelentheti a Közgyűlésnek egészen december 11-ig, hogy a 
Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság a munkatervében foglaltakat 
maradéktalanul végrehajtotta. A legfontosabb az, hogy a tűzesetek, műszaki 
mentések számában 2016. évhez képest csökkenést tapasztalnak. 723 a 
tűzesetek és 730 a műszaki mentések száma eddig az idén. Örömteli, hogy mind 
a szakmai felkészültségben, mind a technikai ellátottságban gazdagodott a 
megye. A kiképzési rendszerben a gyakorlatorientáltság kapott hangsúlyt, az 
elméleti oktatás a háttérbe szorult ezzel szemben. Ez sokkal közelebb áll a 
tűzoltók lelkivilágához és sokkal nagyobb teljesítményre is képesek. Tolna Megye 
országosan is az öt legbiztonságosabb megye közé sorolható a tűzvédelem, a 
katasztrófavédelem szempontjából. Ez köszönhető annak, hogy egy jól felkészült 
szakmai stáb végzi ezt a feladatot és annak is, hogy a megyei vállalkozások, az 
ipar és a mindenféle szolgáltatást végzők betartják a vonatkozó jogszabályokat, a 
szakmai előírásokat. Örömteli és Tolna megye ezzel gazdagodott, hogy 2016-ban 
és 2017-ben is egy-egy új 135 millió forintos gépjárműfecskendővel gazdagodott a 
Tűzoltóság. 2016-ban Paks, 2017-ben Szekszárd kapta, 2018-ban Dombóvár 
fogja megkapni. Fontos számukra, hogy az épületek, az ingatlanok is megújulnak. 
Köszöni ezt az egyes ezt finanszírozó városi önkormányzatoknak. A másik, ami 
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még nagyon fontos, és itt kéri a képviselők további segítségét, hogy Tolna 
Megyében jelenleg 25 egyesület végzi a mentési tevékenységet. Ezek közül 10 
volt az, aki összesen 10 %-ában az összes bevetésnek részt vett a tűzoltási, 
műszaki mentésben. Úgy segítették a munkájukat, hogy 25 egyesületből 16 
pályázott a központi költségvetés által biztosított 600 millió forintra. 11 millió 
forintot sikerült idehozni a Megyébe. Ezenkívül 5 önkéntes egyesülettel is 
gazdagodott a Megye, akik további 3 millió forint pályázati pénzt tudtak elhozni. 
Szorgalmazni kell az önkormányzatoknál, az állampolgároknál ennek a 
lehetőségnek a kihasználását. Fontos számára az, hogy az ifjúság nevelésében 
közre tudtak működni. Náluk is teljesíthető az érettségi elött kötelező közösségi 
szolgálat. Kiemelt feladatként kezelték ebben az évben a szabadtéri tüzek 
megelőzését, ebben a Tűzmegelőzési Bizottság is szerepet játszott. Nagyon 
fontos, hogy 2017. évben nem volt Tolna Megyében tűzhalál. Arra törekednek, 
hogy az emberek tájékoztatásával közös rendvédelmi együttműködésben, mint 
közbiztonsági feladat ezt fenntartsák. A Tűzmegelőzési Bizottságról kiosztott egy 
kiadványt. Köszöni, hogy meghallgatták. Kéri tegyék fel kérdéseiket.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót dr. Horváth Jenő Úrnak. 
 
dr. Horváth Jenő, BM OFK: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Amit Igazgató Úr elmondott, az a 
teljesítmény magáért beszél. Országos szinten meg tudja erősíteni, hogy Tolna 
Megyében a Katasztrófavédelem kiváló teljesítményt nyújtott. Nagyon jó azaz 
irány, amit a tűzvédelem, a katasztrófavédelem társadalmasítása terén nyújtottak. 
Az önkéntes mozgalom bővítése a jövőt megalapozó tevékenység, amit el kell 
ismerni. Javasolja, hogy támogassák a jövőben is a Katasztrófavédelem 
munkáját, részükről az elismerés egyértelműen mellettük szól. Köszöni szépen.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a Katasztrófavédelem munkáját. Büszke arra, hogy a 
Katasztrófavédelem terén is országosan az élen van Tolna Megye. Felajánlja 
segítségét a továbbiakban is a munkájukhoz. Elmondja, hogy kérdések, 
vélemények következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Szabó 
Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Azt szeretné kérdezni Igazgató Úrtól, hogy a tájékoztató októberig szól és akkor 
már kellett készülni a téli időszakra. Kaphatnának-e rövid tájékoztatást arról, hogy 
a Megyei Katasztrófavédelem hogyan készült a hajléktalankérdésre. Milyen 
ellátórendszer működik, hol vannak befogadóhelyek és ha szükséges lépni, akkor 
miben tudnak segíteni.  
 
dr. Balázs Gábor, a TMKI igazgatója: 
Természetesen a 4. negyedév feladata a rendkívüli téli időjárásra történő 
felkészülés volt. A lakosság védelme egy közbiztonsági feladat, amiben az 
Igazgatóság koordinációs feladatot lát el a Tolna Megyei Védelmi Bizottságon 
keresztül. A helyi védelmi bizottságok október végén mindenhol megtették a 
jelentésüket a felkészülési feladatokról, amelyek között szerepelt a hajléktalan 
ellátással kapcsolatos feladat is. Ezek alapján megállapították, hogy a 
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hajléktalanellátó rendszer, amely a szociális háló részét képezi, úgy biztosított, 
hogy Szekszárdon még éjjeli melegedők is vannak. A Katasztrófavédelem 
összegyűjtötte azon intézmények címét, és ez a honlapjukon megtalálható, 
amelyek melegedésre, állampolgárok befogadására igénybe vehetők. 
Feltérképezni azt, hogy hol vannak hajléktalanok, az nyilván közös szociális és 
rendőrségi feladat is. Ők az utcán akkor vannak jelen, ha már menteni kell, ha baj 
van.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Az előterjesztést a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
tárgyalta. Széles András Elnök Urat kéri ismertetni a Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság álláspontját. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Alelnök Úr! A Bizottság a javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatta.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Nem lát további kérdést és hozzászólási szándékot sem, így lezárja a 
napirendi pont vitáját. Kéri, hogy az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatról szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 57/2017. 
(XII. 11.) közgyűlési határozata a katasztrófavédelem 
által Tolna megyében végzett 2017. 01-10. havi 
munkáról szóló tájékoztató tárgyában: 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
katasztrófavédelem által Tolna megyében végzett 
2017.01-10. havi munkáról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta, az abban foglaltakat tudomásul veszi. 

 
 
4. NAPIRENDI PONT 

 A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata beszámolója a 
Deutsche Bühne Ungarn ingatlanai 2017. évi hasznosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalta a Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint a 
Pénzügyi és Monitoring Bizottság. Kéri dr. Égi Csaba Elnök Urat, hogy ismertesse 
a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét. 
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag támogatja a beszámoló 
elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Elmondja, hogy jelezték a Német Önkormányzattól, hogy nem 
tudnak részt venni a Közgyűlés ülésén. Kérdések, vélemények következnek.  
Kérdést, véleményt nem lát, a vitát lezárja. A határozati javaslatot a testület tagjai 
megkapták. Kéri, most szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, egyhangúan a határozati javaslatot elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 58/2017. (XII. 11.) 
közgyűlési határozata a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzatának a Deutsche Bühne 
Ungarn hasznosításáról szóló éves beszámolója 
elfogadásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
Magyarországi Németek Országos Önkormányzatának a 
Deutsche Bühne Ungarn ingatlanai 2017. évi 
hasznosításáról szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
5. NAPIRENDI PONT 

 Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi II. féléves munkájáról  
 Előterjesztő: dr. Say István, a Bizottság elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A napirendi pont tárgyalásánál tisztelettel köszönti dr. Say István Urat, a Tolna 
Megyei Értéktár Bizottság elnökét. Kérdezi Elnök Urat, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni?  
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dr. Say István, a megyei értéktár bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! 10. alkalommal ül itt a 
Közgyűlésen a beszámolóval, ez azt jelenti, hogy 5 év van az Értéktár Bizottság háta 
mögött. Ismételten köszönetét fejezi ki a Közgyűlés valóban aktív és hatékony 
érdeklődéséért és a Hivatal Bizottságot segítő munkájáért. Az anyag úgy készült el, 
hogy az ülésre megkaphassák időben a képviselők, de a napokban szinte 
folyamatosan változik a helyzet. Valószínűleg az év végégre 5-6-al megnő az 
értéktári tevékenységbe aktívan belépő települések száma. Az értéktári tevékenység 
területén is országosan rendre dobogó közeli Tolna Megye. Ha Tolna Megyében 
Simontornyától Gyönkön keresztül Bonyhádig egy tengelyt húznak, akkor a közel 400 
megyei érték 85 %-a ezen a tengelyen, vagy ettől keletre a Duna irányába található. 
Azért tartja ezt a tevékenységet fontosnak, mert egyre több helyen igazolódik, hogy 
nemcsak mint marketingtevékenység, hanem mint gazdaságélénkítő is szerepe van. 
A Megye kevésbé fejlett felének is célszerű lenne ezzel a lehetőséggel élni. Rövid 
tájékoztatást ad az ombudsmani vizsgálatról. Az ombudsman által meg nem nevezett 
megyében kisebbségellenes nyilatkozatot véltek felfedezni. Ennek alapján kérték a 
19 megyét, hogy végezzen házon belül vizsgálatot. A válaszlevélben megírták, hogy 
sajnos jogszabályismereti problémát is látnak. Az Ombudsmani Hivatal úgy tekint a 
Megyei Közgyűlésre, mint a helyi önkormányzatok felettes hatóságára. Ez tévedés. A 
válaszlevelükben leírták, hogy valamennyi etnikum tekintetében a társadalmi, 
gazdasági és kulturális életükben is nagyon sok eredményt a kisebbségek 
magukénak tekintenek és ezt a megye köztudata így el is fogadja. A válaszadáskor 
350 körül volt a megyei értékek száma. Ebből közvetlenül, kifejezetten nemzetiségi 
érték 21. A németeké 13, a cigányoké 3 és a szerbeké 5. Megjegyezték azt is, hogy 
a 10 tolnaikumból 3 nemzetiségi. Végül elmondja, hogy a megyei értékek köréből 4 
van, amely közvetlenül a zsidóság büszkesége is. Úgy érzik, hogy 
kisebbségellenességtől mentes a tevékenységük. Köszöni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
Kéri Széles András Elnök Urat, hogy ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez kapcsolódóan kérdése. 
Kérdést nem lát. Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki ehhez a napirendi 
ponthoz? Megadja a szót Szabó képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni a szót. Örömmel számol be arról, hogy december 14-én hivatalosan is 
meg fog alakulni a Kapos-Hegyhát Tájegységi Értéktár Bizottság. Ebben 14 
település vesz részt. Hőgyész esetében egyesületi szinten vesznek részt. Ez a 
bizottság csütörtökön fog dönteni arról, hogy mely értékeket veszi fel a listájára. 
Szerinte ebből két dolog fog pozitívan következni. Egyrészt ezen a 14 
településen, ahol még nincs ilyen bizottság, ennek a munkának a hatására 
valószínűleg ott is létre fog jönni. Másrészt ez a bizottság több esetben is élni fog 
javaslattételi lehetőségével a megyei értéktárra vonatkozólag. Szerintük ideje lesz 
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megvizsgálni, hogy Wosinsky Mór munkássága belefér-e a megyei értéktárba. A 
lengyeli kultúra már nemcsak az ő nevéhez fűződik, ez egy világhírű régészeti 
attrakció. Ugyanilyen világhírű a kurdi csiga, amely 8 millió évvel ezelőtt a Pannon 
tóban keletkezett és Kurdról kapta a nevét. Ezt mindenhol a világon a geológusok 
így nevezik. Köszöni, hogy amit a Dombóvári Értéktár Bizottság felterjesztett 3 
javaslatot, azok bekerültek a Megyei Értéktárba. Apró kritika, hogy kicsit kellene 
figyelni az adminisztrációra. A 3 nevezett személy nem tudott az elismerésről. Az 
élő személyt vagy annak hozzátartozóját ki kellene értesíteni arról, hogy 
bekerültek a Megyei Értéktárba.  
 
dr. Say István, a megyei értéktár bizottság elnöke: 
Ma írta alá a bizottsági ülés jegyzőkönyvét, tehát ez most válik hivatalossá.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem érkezett több kérdés, vélemény, így a vitát lezárja. Kéri a képviselőket, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
59/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Értéktár Bizottság munkájáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar 
nemzeti értékek és hungarikumok gondozásáról szóló 
114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés c) 
pontja alapján a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi 
II. félévi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni Elnök Úrnak a Bizottság munkáját. 

 
dr. Say István, a megyei értéktár bizottság elnöke: 
A Bizottság minden tagja áldott ünnepeket és értékekben gazdag új esztendőt kíván. 
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6. NAPIRENDI PONT 
 Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. évi 

munkatervére 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. A Jogi és Ügyrendi 
Bizottság véleményét kéri.  
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri Széles András Elnök Urat, hogy ismertesse a Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság véleményét. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri a Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét. 
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Monitoring Bizottság szintén egyhangúlag támogatja a javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez kapcsolódóan kérdése. 
Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki ehhez a napirendi ponthoz? Megadja a szót 
a Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Három javaslata van, amelyről kéri, hogy külön szavazzanak. Az első, hogy a 
júniusi testületi ülésen szeretné, ha a Közgyűlés foglalkozna Tolna Megye 
természeti állapotával, ezzel immár 2 éve nem foglalkoztak. Szerinte itt az ideje, 
hogy átnézzék hogyan állnak a természetvédelmi ügyek. Mit gondol a Közgyűlés, 
hogy milyen szerepe, feladatai vannak e téren. A második javaslata a szeptemberi 
ülésre vonatkozik. Orbán Viktor Miniszterelnök Úr nemrég egy olyan tájékoztatót 
adott, amiben az ipari parkok, az iparfejlesztés döntő szerepéről beszélt a 
következő időszakban. Úgy gondolja, hogy nekik is érdemes megvizsgálni, hogy 
Tolna Megye hogyan áll az iparosodás tekintetében. Főleg, hogy itt állnak a Paks 
2 beruházás elött. Mindenképp vizsgálni kellene azt, hogy Tolna Megyének Paks 
2 miatt nem borul-e fel túlságosan a gazdasági egyensúlya. Okozhat-e ez más 
térségekben olyan jellegű munkaerőhiányt, amely esetleg komoly termelési 
fennakadásokat jelent. Ideje megnézni, hogy az ipari parkok hol, hogyan 
működnek. Milyen fejlesztési elképzeléseik vannak? Hol van napirenden újabb 
ipari park létesítése? Van egy Megyei Területfejlesztési Tervük is, ezen belül hogy 
állnak az iparfejlesztési területi rendszerek. A decemberi ülésre szeretné 
javasolni, hogy a Megyének a kerékpáros közlekedési helyzetéről tartsanak egy 
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napirendet, hiszen a TOP-os pályázatok révén elég sok kerékpárút tud épülni. 
Ezek mennyire voltak sikeresek, mennyire lokálisak, vagy rendszerbe foglalhatók. 
Már csak azért is teszi ezt a javaslatot, mert a kerékpárt Béke Nobel-díjra 
terjesztették fel jótékony hatása miatt.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. A képviselő úr javaslatait az előterjesztő nem támogatja. 
Megadja a szót képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Úgy gondolja, hogy ő egy szakmai témát vetett fel. Ezeket a témákat korábban a 
Megyei Közgyűlések minden ciklusban legalább egyszer megtárgyalták. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
További kérdés, vélemény nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy Főjegyző Úr 
foglalja össze a képviselő úr javaslatait és azokról akkor egyesével szavazzanak.  
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Elmondja azért, hogy van Paks 2-vel kapcsolatban egy megyei fejlesztési biztos, 
akinek beszámolási kötelezettsége van, ha az Elnök Úr erre felkéri és Miniszter Úr 
ebben partner és tájékoztatni fogja a Közgyűlést a Paksot érintő fejlesztésekről.  
 
Megfogalmazza a kiegészítő javaslatokat sorrendben. A júniusi közgyűlésre 
kerüljön be Tolna Megye természeti állapotával kapcsolatos előterjesztés. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A képviselő úr javaslatát az előterjesztő nem támogatja. Kéri szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 2 igen szavazattal, 8 nem szavazat ellenében, 3 
tartózkodás mellett Szabó Loránd képviselő javaslatát nem fogadta el. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
A második javaslat, hogy a szeptemberi közgyűlésre kerüljön be napirendi 
pontként Tolna Megye ipari fejlesztései különös tekintettel Paks 2 beruházásra. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A képviselő úr javaslatát az előterjesztő nem támogatja. Kéri szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 1 igen szavazattal, 9 nem szavazat ellenében, 3 
tartózkodás mellett Szabó Loránd képviselő javaslatát nem fogadta el. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
A harmadik javaslat a decemberi közgyűlésre Tolna Megye kerékpáros 
fejlesztései és azok eredményei. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A képviselő úr javaslatát az előterjesztő nem támogatja. Kéri szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 3 igen szavazattal, 9 nem szavazat ellenében, 1 
tartózkodás mellett Szabó Loránd képviselő javaslatát nem fogadta el. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, hogy most az eredeti határozati javaslatról szavazzanak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellet a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
60/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. évi 
munkatervének elfogadásáról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 
Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati 
rendelet 16. §-a alapján a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének 2018. évi munkatervét a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja.  
 
Felkéri az elnököt és a főjegyzőt, hogy a munkatervben 
foglaltak megvalósításáról gondoskodjon.  
 
Határidő: az elfogadásra: azonnal; a végrehajtásra: 

2018. évben folyamatos 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke és dr. 

Gábor Ferenc megyei főjegyző 
 
(A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. évi munkaterve a 
jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 

 Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési tervének 
elfogadására  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalta a Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint a 
Pénzügyi és Monitoring Bizottság. Kéri dr. Égi Csaba Elnök Urat, hogy ismertesse 
a Bizottság véleményét. 
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
A Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések, vélemények következnek az előterjesztéssel 
kapcsolatban.  
Kérdés, vélemény nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
61/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési 
tervének jóváhagyásáról: 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlés a Magyar-
ország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLX-XXIX. 
törvény 119. § (5) bekezdésében foglalt hatás-körében 
eljárva a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi belső 
ellenőrzési tervét a határozat mellékletében foglalt 
tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős: dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző 
Határidő: 2018. január 1-jétől folyamatos 

 
(A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési terve a 
jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 

 Tájékoztató a megyei főépítész tapasztalatairól 
 Előterjesztő: Sulyok Balázs, megyei főépítész 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy a körükben ül Sulyok Balázs megyei főépítész, akit tisztelettel 
köszönt. A képviselők megkapták az írásos anyagot. Az előterjesztést a 
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Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság tárgyalta. Széles András Elnök Urat 
kéri ismertetni a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság álláspontját. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Alelnök Úr! A Bizottság a javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatta.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Kérdezi a megyei főépítészt, hogy kíván-e szóban kiegészítést tenni. 
 
Sulyok Balázs, megyei főépítész: 
Köszöni, nem. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. Megnyitja a vitát.  
Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki ehhez a napirendi ponthoz?  
Kérdés, vélemény nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
62/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a megyei 
főépítész tájékoztatójáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a főépítészi 
tevékenységről szóló 190/2009. (IX.15.) Korm. rendelet 8. 
§ b.) pontja alapján a megyei főépítész tapasztalatairól 
szóló 2017. évi tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: Sulyok Balázs 
Határidő: azonnal 

 
Fehérvári Tamás Elnök az ülés vezetését átadja Ribányi József Alelnöknek 
és távozik a teremből. 
 
 
9. NAPIRENDI PONT 

 A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi nemzetközi tevékenységének 
értékelése, valamint javaslat a 2018. évi külügyi tervének elfogadására  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
Ribányi József, a Közgyűlés alelnöke: 
Elmondja, hogy az előterjesztést a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
tárgyalta. Széles András Elnök Urat kéri ismertetni a Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság álláspontját. 
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Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Alelnök Úr! A Bizottság a javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatta. 
 
Ribányi József, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. Nem lát 
kérdést. 
Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki ehhez a napirendi ponthoz?  
Kérdés, vélemény nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 1. 
számú határozati javaslatról szavazzanak először.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő. (Fehérvári Tamás Elnök nem 
tartózkodott a teremben) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül a határozati 
javaslatot elfogadta. 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
63/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2017. évi nemzetközi 
tevékenységének értékeléséről és a 2018. évi 
nemzetközi teendőkről: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2017. évi nemzetközi 
tevékenységének értékelését, valamint a 2018. évi külügyi 
tervre vonatkozó javaslatot megvitatta, és azokat 
elfogadja. 
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2018. évi külügyi tervének 
végrehajtásához szükséges forrást a 2018. évi 
költségvetési rendeletében biztosítja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke, 

dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző (a 2018. évi 
feladatok vonatkozásában). 

Határidő: a 2018. évi tevékenységek tekintetében 
folyamatos. 

 
Ribányi József, a Közgyűlés alelnöke: 
Kéri, hogy most az írásban kiküldött 2. számú határozati javaslatról szavazzanak, 
ez a Hargita Megyével kialakítandó testvérkapcsolatra vonatkozik.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő. (Fehérvári Tamás Elnök nem 
tartózkodott a teremben) 
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Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
64/2017. (XII. 11.) közgyűlési határozata a Hargita 
megyével kialakítandó testvérkapcsolatról: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése kifejezi 
Hargita megyével (Románia) való testvérmegyei kapcsolat 
kialakítására vonatkozó szándékát. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az 
együttműködés területeiről, céljairól és ütemezéséről 
tárgyalásokat folytasson, és megbízza, hogy mindezek 
sikere esetén, a testvérmegyei megállapodás megkötése 
érdekében terjessze a tárgyat ismételten a Közgyűlés elé. 
 

3. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a Bethlen Gábor 
Alap „Testvér-települési programok és együttműködések 
2018” című pályázati felhívására pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: az 1. pont vonatkozásában folyamatos,  
a 2. pont vonatkozásában 2018. évben folyamatos,  
a 3. pont vonatkozásában 2017. december 15. 

 
Fehérvári Tamás Elnök visszatér a terembe és visszaveszi az ülés vezetését. 
 
 
10. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. szervezeti és 
működési szabályzatának elfogadására, valamint Alapító Okiratának 
módosítására 
Előterjesztő: Bán Róbert, az Nkkft. ügyvezetője 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy az írásos előterjesztést megkapta mindenki. Az előterjesztést 
előzetesen tárgyalta a Jogi és Ügyrendi Bizottság. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét kéri.  
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni szépen. A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja mindkét javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalta az Nkkft. Felügyelő Bizottsága. A 
Felügyelőbizottság véleményét kéri.  
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Kerecsényi Márton, a Felügyelőbizottság elnöke: 
A Felügyelőbizottság egyhangúlag támogatja a javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti ügyvezető urat. Kérdezi, hogy kíván-e szóban 
kiegészítést tenni. 
 
Bán Róbert, ügyvezető: 
Köszöni nem. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdések, vélemények következnek az előterjesztéssel kapcsolatban.  
Nem lát kérdést, véleményt, ezért a vitát lezárja. Szavazás következik. Kéri, hogy 
az írásban kiküldött 1. számú határozati javaslatról szavazzanak először. Aki az 
Nkkft. szervezeti és működési szabályzatának elfogadásával egyetért, az jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 65/2017. 
(XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. szervezeti és 
működési szabályzatának elfogadásáról: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. szervezeti és 
működési szabályzatát a határozat mellékletében foglalt 
tartalommal jóváhagyja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a szervezeti és 
működési szabályzatot aláírja. 
 

3. A Közgyűlés felhívja az ügyvezetőt, hogy a Tolna Megyei 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. jelen 
szabályzatnak megfelelő működéséről folyamatosan 
gondoskodjon.  
 
Felelős: a 2. pont tekintetében Fehérvári Tamás, a Közgyűlés 

elnöke 
               a 3. pont tekintetében Bán Róbert, ügyvezető 
Határidő: azonnal 

 
(A Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. szervezeti és 
működési szabályzata a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, hogy most az írásban kiküldött 2. számú határozati javaslatról szavazzanak. 
Aki az Nkkft. alapító okiratának módosítását elfogadja, az jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 66/2017. 
(XII. 11.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. alapító okiratának 
módosításáról: 

 
1. A Közgyűlés a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 

Közhasznú Kft. módosított alapító okiratát a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felhívja az ügyvezetőt, hogy a Tolna Megyei 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. módosított 
alapító okiratának Cégbíróság általi bejegyzéséről 
gondoskodjon.  

 
Felelős: a 2. pont tekintetében Bán Róbert, ügyvezető 
Határidő: azonnal 

 
(A Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. módosított 
alapító okirata a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy a Közgyűlés a napirendi pontokat megtárgyalta. A közgyűlés zárt 
ülésen folytatja a munkáját. 

 
 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
  Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 



A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk. (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei 
Önkormányzat Pénzügyi és Monitoring Bizottsága véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 
 
1. §  A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„2. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: 
Közgyűlés) a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
2017. évi   
1. költségvetési bevételi előirányzatát 768 229 706 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 958 251 219 Ft-ban 
3. költségvetési egyenleg (hiány) összegét 190 021 513 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési  
kiadások egyenlegét (hiányát) 351 197 979 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és a felhalmozási 
kiadások egyenlegét (többletét) -161 176 466 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát 198 353 513 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatát  0   Ft-ban 
6. finanszírozási kiadási előirányzatát  8 332 000 Ft-ban 
állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont , halmozódás nélküli 
2017. évi költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatából a  
1. működési bevételek előirányzatát  231 317 244 Ft-ban 
2. működési bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson  

belülről előirányzatát 223 816 661 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0  Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 7 500 583 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0  Ft-ban 
3. működési kiadások előirányzatát 582 515 223 Ft-ban 
4. működési kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a (az) 
a) személyi juttatások előirányzatát  268 753 525 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
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hozzájárulási adó előirányzatát 61 846 806 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát  212 008 647 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát   39 906 245 Ft-ban  

5. felhalmozási bevételek előirányzatát  536 912 462 Ft-ban 
6. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztar- 

táson belülről előirányzatát 534 560 776 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 1 050 000 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 1 301 686 Ft-ban 

7. felhalmozási kiadások előirányzatát   375 735 996 Ft-ban 
8. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát    371 284 310 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  4 100 000 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 351 686 Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
2. §   A Rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi 
költségvetésének  
1. költségvetési bevételi előirányzatát 650 123 996 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 688 570 919 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenleg (hiány) összegét 38 446 923 Ft-ban 

ebből: a működési bevételek és működési kiadások 
egyenlegét (hiány) 85 007 849 Ft-ban 
ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási  
kiadások egyenlegét (többlet) -46 560 926Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát  163 539 786 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételek előirányzatát  0 Ft-ban 
6. finanszírozási kiadások előirányzatát  125 092 863 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadásait 125 092 863 Ft-ban 

aa) ebből: az irányító szervi támogatást 116 760 863 Ft-ban 
ab) ebből: államháztartáson belüli megelőlegezé- 
sek visszafizetése előirányzatát 8 332 000 Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadásait 0 Ft-ban 
ba) ebből: az irányító szervi támogatását 0 Ft-ban  

8. működési bevételek előirányzatát   230 258 424 Ft-ban 
9. működési bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 223 708 841 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 6 549 583 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0 Ft-ban 
10. működési kiadások előirányzatát  315 266 273 Ft-ban 
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11. működési kiadáson belül kiemelt 
előirányzatként a (az)  
a) személyi juttatások előirányzatát 74 840 061 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát 17 121 729 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 183 398 238 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  39 906 245 Ft-ban 

12. felhalmozási bevételek előirányzatát  419 865 572 Ft-ban 
13. felhalmozási bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 418 815 572 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát  1 050 000 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközük előirányzatát 0 Ft-ban 

14. felhalmozási kiadások előirányzatát   373 304 646 Ft-ban 
15. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát   369 204 646 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 4 100 000 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát  0 Ft-ban 

állapítja meg. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi 
költségvetésének  
1. költségvetési bevételi előirányzatát 118 105 710 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 269 680 300 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenlege (hány) összegét 151 574 590 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési 
kiadások egyenlegét (hiányát)  266 190 130 Ft-ban 
a) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlegét (többlet)  -114 615 540 Ft-ban  

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát    34 813 727 Ft-ban 

5. A költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló irányítószervi támogatás előirányzatát  116 760 863 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási bevételt 116 760 863 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevételt 0 Ft-ban  

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 
7. működési bevételek előirányzatát   1 058 820 Ft-ban 
8. működési bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 107 820 Ft-ban 
b) működési bevételek előirányzatát 951 000 Ft-ban 
c) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0 Ft-ban 
9.    működési kiadások előirányzatát  267 248 950 Ft-ban 
10.  működési kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a (az) 
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a) személyi juttatások előirányzatát  193 913 464 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát  44 725 077 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát  28 610 409 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  0 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát  117 046 890 Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 115 745 204 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
    előirányzatát 1 301 686 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát   2 431 350 Ft-ban 
14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát  2 079 664 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  0 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát   351 686 Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
3. § A Rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás 
nélküli költségvetésének 2017. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
1. kötelező feladatok 349 306 314 Ft 
2. önként vállalt feladatok 418 815 572 Ft 
3. államigazgatási feladatok     107 820 Ft. 

 
 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás 
nélküli költségvetésének 2017. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
1. kötelező feladatok 397 477 699 Ft 
2. önként vállalt feladatok  560 665 700 Ft 
3. államigazgatási feladatok 107 820 Ft.” 

4. § A Rendelet 8. §- a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„8. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2017. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 231 308 424 Ft 
2. önként vállalt feladatok 418 815 572 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 
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(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2017. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 127 905 219 Ft 
2. önként vállalt feladatok 560 665 700 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft.” 

 
5. § A Rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 
2017. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt 
feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 117 997 890 Ft 
2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok  107 820 Ft. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2017. 
évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok 
és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 269 572 480 Ft 
2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok   107 820 Ft.” 

 
6. § A Rendelet a következő 14/A. §-sal egészül ki: 

„14/A. § A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a megyei önkormányzatok 
rendkívüli támogatásából 2017. évben elnyert 12.838.000 Ft támogatás terhére 
2017-ben és a támogatás 2018-ban felhasználható költségvetési maradványa 
kérelemben foglalt tartalom szerinti felhasználása érdekében a költségvetési 
maradvány jóváhagyását megelőzően kötelezettséget vállaljon.” 

 
7. § A Rendelet 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 „17. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat költségvetésében a 2017. évi  
1. általános tartalék előirányzatát   1 219 790 Ft-ban 
2. működési céltartalék előirányzatát 33 200 000 Ft-ban      

állapítja meg.” 
 

8. § A Rendelet a következő 22/A. §-sal egészül ki: 
„22/A. § (1) A Közgyűlés elnöke az állami támogatás, az Európai uniós 
támogatás és az önkormányzat saját forrása terhére átruházott hatáskörében 
eljárva egy személyben dönt a közbeszerzési értékhatárt el nem érő építési 
beruházások, felújítások, eszközbeszerzések, szolgáltatás megrendelések 
beszerzési eljárásának megindításáról, az eljárás érvényességéről vagy 
érvénytelenné nyilvánításáról és az eljárás nyerteséről.  
(2) A megyei főjegyző az Önkormányzati Hivatal költségvetési előirányzatai 
terhére – beleértve az Európai uniós támogatásból tervezett előirányzatokat is –
saját hatáskörében eljárva dönt a közbeszerzési értékhatárt el nem érő építési 
beruházások, felújítások, eszközbeszerzések, szolgáltatás megrendelések 
beszerzési eljárásának megindításáról, az eljárás érvényességéről vagy 
érvénytelenné nyilvánításáról és az eljárás nyerteséről.” 
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9. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 

10.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 
(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 
(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 
(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 
(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 
(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.  
10.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a rendelet 8. melléklete lép. 
(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a rendelet 9. melléklete lép. 
(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a rendelet 10. melléklete 
lép.  
(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a rendelet 11. melléklete 
lép. 
(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 
10.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a rendelet 12. melléklete 
lép. 
 

10. § A rendelet 2017. december 15. napján lép hatályba.    
 
 
 
 
 Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2017. december 11. napján kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2017. december 11. 
 
 
  dr. Gábor Ferenc 
  megyei főjegyző 



1. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi összevont, nettósított költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban

1. Működési bevételek
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 223 816 661

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 221 485 573

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 330 861
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000
1.1.1.2 Bérkompenzáció 2016. évi 30 861

1.2.1 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 13 154 712
1.2.1.1 Bérkompenzáció 2017. évi 316 712
1.2.1.2 Megyei önkormányzatok 2017. évi rendkívüli támogatása 12 838 000

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 0

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel. 0
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 331 088

2. Közhatalmi bevételek 0

3. Működési bevételek 7 500 583

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 231 317 244

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 534 560 776

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 534 560 776

2. Felhalmozási bevételek 1 050 000
2.1 Felhalmozási bevételek 1 050 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 1 301 686
Ebből:felh.célú visszatér.tám.kölcsönök visszatérülése 1 301 686
Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 536 912 462
Költségvetési bevételek összesen 768 229 706
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 268 753 525
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 61 846 806
3. Dologi kiadások 212 008 647
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
5. Egyéb működési célú kiadások 39 906 245

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0
5.2 Elvonások befizetések 0
5.3 Működési célú visszatérítendő támog.törlesztése Áht.-n bel. 0
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 636 455
5.5 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 4 850 000

5.6 Általános tartalék 1 219 790
5.7 Működési célú céltartalék 33 200 000

Működési költségvetési kiadások össesen: 582 515 223



1. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi összevont költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 371 284 310
2 Felújítások 4 100 000
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 351 686

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 0
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre 0
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 351 686

0
0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 375 735 996
Költségvetési kiadások összesen: 958 251 219
Költségvetési bevételek összesen: 768 229 706

3. Költségvetési  egyenleg (hiány) 190 021 513

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány) 351 197 979

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(többlet) -161 176 466
Finanszírozási bevételek

4. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 198 353 513

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 188 644 549
4.2            Felhalmozási célú kv.-i maradvány 9 708 964

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevételi előirányzat 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 0
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0

6. Finanszírozási kiadások 8 332 000
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 8 332 000

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0
6.1.2            Ebből: államháztart. belüli megelőleg.visszafiz. 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0

0 0



2. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkományzat 2017. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 223 708 841
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 221 485 573

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 330 861
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000
1.1.1.2 2015. évről áthúzódó bérkompenzáció 30 861

1.1.2 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 13 154 712
1.1.2.1 Bérkompenzáció 2017 316 712
1.1.2.2 Megyei önkormányzatok 2017. évi rendkívüli támogatása 12 838 000

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel.
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 223 268
1.2.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 2 223 268

1.2.1.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 402 239
1.2.1.2 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 1 821 029

1.2.2 Egyéb műk.c.tám EU programokra
1.2.2.1 0
1.2.2.2

2. Közhatalmi bevételek 0

3. Működési bevételek 6 549 583
3.1 Működési bevételek 6 549 583

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 230 258 424

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 418 815 572

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 418 815 572

1.2.1 Helyi önk. költségvetési szervtől
1.2.2 Egyéb felh.c. tám. EU programokra 418 815 572

1.2.2.1 Egyéb felhalm.c.tám EU programokra A Sió vizi turisztikai fejl. I. üt. 127 427 572
1.2.2.2 Egyéb felhalm.c.tám EU programokra Sió-mente kerékpárturiszt.fejl.I. 291 388 000

2. Felhalmozási bevételek 1 050 000
2.1. Felhalmozási bevételek 1 050 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 0

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 419 865 572
Költségvetési bevételek összesen 650 123 996
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 74 840 061
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 17 121 729
3. Dologi kiadások 183 398 238
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5 Egyéb működési célú kiadások 39 906 245

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0
5.2 Elvonások, befizetések
5.3 Működési célú visszatérítendő tám.törlesztése Áht.-n bel. 0

5.3 Műk.célú visszatérítenső tám.törl. egyéb fejezeti kez.előir.-nak
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 636 455

5.4.1 Helyi önkormányzatok műk. támogatása 200 000
5.4.2 Nemzetiségi önkormányzatok támogatása 200 000
5.4.3 Központi költségvetési szervek támogatása
5.4.4 Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 236 455

5.5 Működési célú támogatás áht-n kívülre 4 850 000
5.5.1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület 500 000
5.5.2 Tolna Megyei Diáksport Tanács műk. tám. 700 000
5.5.3 Civil szervezetek támogatása 1 800 000
5.5.4 Alapítványok támogatása 400 000
5.5.5 Tolnáért-Nonprofit Kft. támogatás kötelező önk. feladat ellátására 500 000
5.5.6 Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 500 000
5.5.7 Egyházak támogatása 100 000
5.5.8 Civil szervezetek kitüntető díja 350 000

5.6 Általános tartalék 1 219 790
5.7 Működési célú céltartalék 33 200 000

Működési költségvetési kiadások össesen: 315 266 273



2. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkományzat 2017. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 369 204 646
1.1 Immateriális javak beszerzése 6 689 609
1.2 Ingatlanok vásárlása létesítése 248 546 125
1.3 Informatikai eszközök beszerzése 37 787
1.4 Egyéb tárgyi eszkö beszerzése 36 725 101
1.5 Részesedések
1.6 Beruházás általános forgalmi adója 77 206 024

2. Felújítások 4 100 000
2.1 Ingatlan felújítás 3 228 346
2.2 Felújítási célú előzetes általános forgalmi adó 871 654

3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0
3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre
3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátadás
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök
3.4 Felhalmozási céltartalék 0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 373 304 646
Költségvetési kiadások összesen: 688 570 919
Költségvetési bevételek összesen: 650 123 996

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 38 446 923

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány) 85 007 849

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(többlet) -46 560 926

4. Finanszírozási bevételek
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 163 539 786

4.1 Ebből: Működési célú  kv.-i maradvány 154 960 486
4.2            Felhalmozási célú .kv.-i maradvány 8 579 300

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevétel 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel

5.2           Felhalmozási célú finanszírozási bevétel

6. Finanszírozási kiadások 125 092 863
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 125 092 863

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 116 760 863
6.1.2            Ebből: államházt. belüli megelőleg.visszafizetés 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás



3. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 3/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 107 820
1.1 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belüről 107 820

1.1.2 Időközi önkormányztai választás, nemz.önk.vál. 107 820
1.1.3 Egyéb műk.c. tám. fejezeti kez. EU pr. 0

Prorejeltmenedzseri és egyéb feladatok elátása
0

2. Közhatalmi bevételek 0

3. Működési bevételek 951 000
3.1 Működési bevételek 951 000

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 1 058 820

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 115 745 204

1.1 Egyéb felhalmozási célú tám. államháztartáson belülről 115 745 204
1.1.1 Egyéb felhalm.c.tám EU projekt 115 745 204

1.1.3.1 Kakasd TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 Óvoda felúj. mini bölcs. 4 374 124

1.1.3.2
Sióagárd TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 Óvoda felújítása és mini 
bölcsőde.fejl. 3 770 000

1.1.3.3
Szedres TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00004 Szedresi Bezerédj Amália 2. sz. 
tagóvoda fejl. 3 520 000

1.1.3.4 Györköny TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00023 A pincehegy épít.öröks.tur.fejl. 2 628 856
1.1.3.5 TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 8 255 001
1.1.3.6 Decs TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 Bel- és külterületi vízrendezés 9 290 000

1.1.3.7
Bonyhád TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 Csapadékvíz infrastruktúra 
fejlesztés 5 903 835

1.1.3.8 Váralja TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00002 Cspadékvíz elvezetés 4 519 664
1.1.3.9 Bölcske TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 Idősek klubjának felújítása 1 608 350
1.1.3.10 Kakasd TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 belterületi vízrendezés 2 442 210
1.1.3.11 Nakoil TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00014 Agrárlogisztikai központ kialakítása 3 194 135
1.1.3.12 Závod TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 orvosi rendelő felúj. 1 044 280
1.1.3.13 GerjenTOP- 4.1.1-15-TL1-2016-00020 egészségház kialakítása 604 896
1.1.3.14 Bikács TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 nyílt csapadékvíz elvez.rsz. felúj. 1 570 000
1.1.3.15 Nagydorog TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00007 egészségház felújítása 1 037 811
1.1.3.16 Zomba TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 belterületi vízrendezés 6 031 499
1.1.3.17 Izmény TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00006 sportöltöző energetikai korsz. 482 500
1.1.3.18 Értény TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 műv.ház energetikai korsz. 1 395 000
1.1.3.19 Nagydorog TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 belterületi csapadékvíz elvez. 2 620 000
1.1.3.20 Bátaszék TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00004 agrárlogisztikai kp. kialakítása 13 749 986
1.1.3.21 Koppányszántó TOP- 3.2.1-15-TL1-2016-00030-önk.épület energet.korsz 1 330 000
1.1.3.22 Decs TOP-3.2.1-15-TL1-2016--00012 idősek otth. és óvoda ép.energet.ks 5 863 854
1.1.3.23 Koppányszántó TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 háziorvosi rendelő és véd 689 495
1.1.3.24 Kismányok TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00024 K.u. földárok mederendezése 586 740
1.1.3.25 Kisdorog TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00012 Eü.int. felújítása 850 900
1.1.3.26 Kakasd TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 kerékpárút fejlesztése 2 854 000
1.1.3.27 Attala TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 csapadékvíz elvezetés 2 583 000
1.1.3.28 Magyarkeszi-TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 ált.isk. két épület energ.ksz. 2 776 165
1.1.3.29 Gyulaj TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00012 mg.-i term. hűtési infrastrukt. megte 2 399 671
1.1.3.30 TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 Sió-mente kerékpár turisztikai fejl. I. 8 998 488
1.1.3.31 Nagydorog TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 Térségi szintű piaci árusítóhel 5 595 743
1.1.3.32 Fadd TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 Fadd-Dombori turisztikai célú fejl. 3 175 001

2. Felhalmozási bevételek 0
2.1. Felhalmozási bevételek

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 1 301 686
3.1 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
3,2 Felhalmozási célú visszatérítendő tám., kölcsönök visszatérül. 1 301 686

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 117 046 890
Költségvetési bevételek összesen 118 105 710



3. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 3/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Módosított
bev. melt letezés előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban

Költségvetési kiadások
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 193 913 464
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 44 725 077
3. Dologi kiadások 28 610 409
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Egyéb működési célú kiadások 0

5.1 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 0
5.2 Elvonások, befizetések (önk.jogszab.alapján terhelő)
5.3 Működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 267 248 950

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 2 079 664
2. Felújítások 0
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 351 686

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 351 686

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 2 431 350
Költségvetési kiadások összesen: 269 680 300
Költségvetési bevételek összesen: 118 105 710

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 151 574 590

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány) 266 190 130

3.2
Ebből:felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(többlet) -114 615 540

4. Finanszírozási bevételi előirányzat
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 34 813 727

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 33 684 063
4.2            Felhalmozási célú.kv.-i maradvány 1 129 664

5. Irányítószerv támogatása
116 760 863

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 116 760 863
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 116 760 863

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás

6. Finanszírozási kiadások 0
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás



4. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- Kor- vetési Költségv. Költségv.

irány- mányza- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ ti funk- műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ciók ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 208 330 861 0 0 0 402 038 0 3 754 500 0 212 487 399 0 500 000 1 200 000 1 700 000 214 187 399 55 045 053 2 684 042
Mód.ei. 208 330 861 13 154 712 0 0 2 223 268 0 7 500 583 0 231 209 424 115 745 204 1 050 000 1 301 686 118 096 890 349 306 314 53 790 221 2 713 164
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 589 247 7 000 000
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418 815 572 0 0 418 815 572 418 815 572 134 854 328 6 995 800
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 107 820 0 0 0 107 820 0 0 0 0 107 820 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 208 330 861 0 0 0 402 038 0 3 754 500 0 212 487 399 0 500 000 1 200 000 1 700 000 214 187 399 188 634 300 9 684 042
Mód.ei. 208 330 861 13 154 712 0 0 2 331 088 0 7 500 583 0 231 317 244 534 560 776 1 050 000 1 301 686 536 912 462 768 229 706 188 644 549 9 708 964
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási költségvetési bevételek
feladatonként

Sor-
szám

Működési költségvetési bevételek
feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként



5. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 5. melléklet a 2/2017. (II. 10) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 208 330 861 2 803 500 211 134 361 500 000 500 000 211 634 361 10 822 207 1 583 500

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 5 529 583 5 529 583 0 0 5 529 583 9 559 858 1 583 500
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 10 128 426
Mód.ei. (Megyei önk.2016.évi rendk. 0 0 0 10 128 426
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 220 500
Mód.ei. (egyéb területfejlesztési feladat) 0 0 0 221 968
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 402 038 402 038 0 402 038 195 906
Mód.ei. lalkoztatás 2 223 268 2 223 268 0 2 223 268 195 906
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 0 0 0
Mód.ei. 208 330 861 13 154 712 221 485 573 0 221 485 573
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti 013350 Önkormányzati vagyonnal való 0 0 0
Mód.ei. gazdálkodás 1 020 000 1 020 000 1 050 000 1 050 000 2 070 000
Teljesítés 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Kötelező feladatok összesen 208 330 861 0 0 0 402 038 0 2 803 500 0 211 536 399 0 500 000 0 500 000 212 036 399 21 367 039 1 583 500
Mód.ei. 208 330 861 13 154 712 0 0 2 223 268 0 6 549 583 0 230 258 424 0 1 050 000 0 1 050 000 231 308 424 20 106 158 1 583 500
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 5. melléklet a 2/2017. (II. 10) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 0 0 0 488 000
Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0 697 500
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 1 906 367
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0 1 837 730
Teljesítés gondozása 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 0 0 0 200 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0 100 000
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084031 Civil szervezetek program 0 0 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 0 0 0 2 100 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0 1 500 000 2 500 000
Mód.ei. 0 0 0 2 111 418 2 500 000
Teljesítés 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 102 303 480
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 0 0 0 102 303 480
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0 25 991 400 4 500 000
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 0 0 0 25 504 200 4 495 800
Teljesítés EU projekt 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 127 427 572 127 427 572 127 427 572
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 0 291 388 000 291 388 000 291 388 000
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 589 247 7 000 000
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418 815 572 0 0 418 815 572 418 815 572 134 854 328 6 995 800
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összese 208 330 861 0 0 0 402 038 0 2 803 500 0 211 536 399 0 500 000 0 500 000 212 036 399 154 956 286 8 583 500
Mód.ei. 208 330 861 13 154 712 0 0 2 223 268 0 6 549 583 0 230 258 424 418 815 572 1 050 000 0 419 865 572 650 123 996 154 960 486 8 579 300
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

szám feladatonként feladatonként
Sor-



6. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 6. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 951 000 951 000 1 200 000 1 200 000 2 151 000 3 836 596 423 378

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 951 000 951 000 1 301 686 1 301 686 2 252 686 3 871 767 423 378
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 29 841 418 677 164
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 0 0 0 29 812 296 706 286
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 0 4 374 124 4 374 124 4 374 124
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Sióagárd 0 3 770 000 3 770 000 3 770 000
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Szedres 0 3 520 000 3 520 000 3 520 000
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00004 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Györköny 0 2 628 856 2 628 856 2 628 856
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 8 255 001 8 255 001 8 255 001
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 9 290 000 9 290 000 9 290 000
Teljesítés Decs 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bonyhád 0 5 903 835 5 903 835 5 903 835
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Váralja 0 4 519 664 4 519 664 4 519 664
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00002 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bölcske 0 1 608 350 1 608 350 1 608 350
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 0 2 442 210 2 442 210 2 442 210
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nakoil 0 3 194 135 3 194 135 3 194 135
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Závod 0 1 044 280 1 044 280 1 044 280
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 0 604 896 604 896 604 896
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 0 0 1 200 000 1 200 000 2 151 000 33 678 014 1 100 542
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 51 155 351 0 1 301 686 52 457 037 53 408 037 33 684 063 1 129 664
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 6. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0

Mód.ei. Bikács 0 1 570 000 1 570 000 1 570 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 0 1 037 811 1 037 811 1 037 811
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Zomba 0 6 031 499 6 031 499 6 031 499
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Izmény 0 482 500 482 500 482 500
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Értény 0 1 395 000 1 395 000 1 395 000
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 0 2 620 000 2 620 000 2 620 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bátaszék 0 13 749 986 13 749 986 13 749 986
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Koppányszántó 0 1 330 000 1 330 000 1 330 000
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Decs 0 5 863 854 5 863 854 5 863 854
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Koppányszántó 0 689 495 689 495 689 495
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kismányok 0 586 740 586 740 586 740
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kisdorog 0 850 900 850 900 850 900
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 0 2 854 000 2 854 000 2 854 000
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Attala 0 2 583 000 2 583 000 2 583 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Magyarkeszi 0 2 776 165 2 776 165 2 776 165
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 0 0 1 200 000 1 200 000 2 151 000 33 678 014 1 100 542
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 95 576 301 0 1 301 686 96 877 987 97 828 987 33 684 063 1 129 664
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 6. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0

Mód.ei. Gyulaj 0 2 399 671 2 399 671 2 399 671
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 0 8 998 488 8 998 488 8 998 488
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 0 5 595 743 5 595 743 5 595 743
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Fadd 0 3 175 001 3 175 001 3 175 001
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 0 0 1 200 000 1 200 000 2 151 000 33 678 014 1 100 542
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 115 745 204 0 1 301 686 117 046 890 117 997 890 33 684 063 1 129 664
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati 0 0 0

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 107 820 107 820 0 107 820
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0

3.2 Eredeti 016020 Országos és helyi népszava- 0 0 0
Mód.ei. zással kapcsolatos tevékeny- 0 0 0
Teljesítés ségek 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 107 820 0 0 0 107 820 0 0 0 0 107 820 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 0 0 951 000 0 951 000 0 0 1 200 000 1 200 000 2 151 000 33 678 014 1 100 542
Mód.ei. 0 0 0 0 107 820 0 951 000 0 1 058 820 115 745 204 0 1 301 686 117 046 890 118 105 710 33 684 063 1 129 664
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



7. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 7. melléklet a 2/2017. (II.10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező feladat összesen 164 902 391 38 154 412 53 406 611 0 2 737 038 737 038 259 200 452 4 134 042 0 250 000 4 384 042 263 584 494

Mód.ei. 254 930 902 58 903 855 63 836 334 0 3 991 758 1 219 790 381 662 849 11 363 164 4 100 000 351 686 15 814 850 397 477 699
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 10 642 794 2 338 476 119 207 977 0 1 400 000 0 133 589 247 7 000 000 0 0 7 000 000 140 589 247
Mód.ei. 13 732 623 2 925 131 148 172 313 0 35 914 487 33 200 000 200 744 554 359 921 146 0 0 359 921 146 560 665 700
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 90 000 17 820 0 0 0 0 107 820 0 0 0 0 107 820
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 175 545 185 40 492 888 172 614 588 0 4 137 038 737 038 392 789 699 11 134 042 0 250 000 11 384 042 404 173 741
Mód.ei. 268 753 525 61 846 806 212 008 647 0 39 906 245 34 419 790 582 515 223 371 284 310 4 100 000 351 686 375 735 996 958 251 219
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások 

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

feladatonként
Sor-
szám

Működési költségvetési kiadások
feladatonként



8. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 8. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 57 421 000 13 037 324 21 646 009 1 516 538 516 538 93 620 871 2 083 500 2 083 500 95 704 371

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 58 427 028 13 896 424 22 429 709 2 269 790 1 219 790 97 022 951 2 633 500 2 633 500 99 656 451
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 084020 Országos és helyi nemzetiségi 529 790 500 000 1 029 790 0 1 029 790
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 579 790 500 000 1 079 790 0 1 079 790
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 500 000 500 000 0 500 000
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladat 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 10 128 426 10 128 426 0 10 128 426
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 10 128 426 10 128 426 0 10 128 426
Teljesítés 2016. évi 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 220 500 220 500 220 500 0 220 500
Mód.ei. 221 968 0 221 968 0 221 968
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 944 600 90 100 1 034 700 0 1 034 700
Mód.ei. lalkoztatás 2 680 410 300 174 2 980 584 0 2 980 584
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. 2017. évi rendkívüli támogatás 2 088 000 2 088 000 6 650 000 4 100 000 10 750 000 12 838 000
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Kötelező feladatok összesen 58 365 600 13 127 424 32 304 225 0 2 737 038 737 038 106 534 287 2 083 500 0 0 2 083 500 108 617 787
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 61 107 438 14 196 598 35 225 925 0 3 991 758 1 219 790 114 521 719 9 283 500 4 100 000 0 13 383 500 127 905 219
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 8. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 400 000 88 000 488 000 0 488 000

Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 298 000 65 000 134 500 200 000 697 500 0 697 500
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 415 394 152 876 1 338 097 1 906 367 0 1 906 367
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 452 905 98 055 1 172 283 14 487 1 737 730 0 1 737 730
Teljesítés gondozása 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 200 000 200 000 0 200 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 800 000 800 000 0 800 000
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084040 Egyházak közösségi és hitéleti 0 0 0
Mód.ei. támogatása 100 000 100 000 0 100 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 1 500 000 1 500 000 2 500 000 2 500 000 4 000 000
Mód.ei. 585 718 25 700 1 500 000 2 111 418 2 976 250 2 976 250 5 087 668

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 102 303 480 102 303 480 0 102 303 480
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 2 600 000 504 000 99 199 480 102 303 480 0 102 303 480
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 9 827 400 2 097 600 14 066 400 25 991 400 4 500 000 4 500 000 30 491 400
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 9 796 000 2 232 376 13 475 824 25 504 200 4 495 800 4 495 800 30 000 000
Teljesítés EU projekt 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 20 010 226 20 010 226 106 369 596 106 369 596 126 379 822
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 12 680 000 33 200 000 33 200 000 45 880 000 245 508 000 245 508 000 291 388 000
Teljesítés Sió-mente vizis turisztikai fejl. 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. SIÓ III. 0 571 500 571 500 571 500
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 10 642 794 2 338 476 119 207 977 0 1 400 000 0 133 589 247 7 000 000 0 0 7 000 000 140 589 247
Mód.ei. Önként vállalt feladatok összese 13 732 623 2 925 131 148 172 313 0 35 914 487 33 200 000 200 744 554 359 921 146 0 0 359 921 146 560 665 700
Teljesítés Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 69 008 394 15 465 900 151 512 202 0 4 137 038 737 038 240 123 534 9 083 500 0 0 9 083 500 249 207 034
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összesen 74 840 061 17 121 729 183 398 238 0 39 906 245 34 419 790 315 266 273 369 204 646 4 100 000 0 373 304 646 688 570 919
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 



9. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 9. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 
Forintban

Sor- Kormány- Feladat megnevezése i költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások Költség-
szám Elő- zati feladatonként feladatonként vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 84 976 407 19 205 686 18 642 654 122 824 747 1 373 378 250 000 1 623 378 124 448 125

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 85 245 357 19 262 798 17 075 475 121 583 630 1 373 378 351 686 1 725 064 123 308 694
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 21 560 384 5 821 302 2 459 732 29 841 418 677 164 677 164 30 518 582
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 22 718 417 4 663 269 2 430 610 29 812 296 706 286 706 286 30 518 582
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 3 221 928 859 562 292 634 4 374 124 0 4 374 124
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Sióagárd 2 841 840 758 160 170 000 3 770 000 0 3 770 000
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Szedres 2 809 193 590 807 120 000 3 520 000 0 3 520 000
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00004 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Györköny 2 024 462 444 394 160 000 2 628 856 0 2 628 856
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 5 911 650 1 536 763 806 588 8 255 001 0 8 255 001
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 7 014 175 1 875 825 400 000 9 290 000 0 9 290 000
Teljesítés Decs 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bonyhád 4 498 500 1 201 500 203 835 5 903 835 0 5 903 835
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Váralja 3 328 889 890 256 300 519 4 519 664 0 4 519 664
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00002 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bölcske 1 283 000 325 350 1 608 350 0 1 608 350
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.12 Eredeti Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 1 631 297 436 263 374 650 2 442 210 0 2 442 210
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.13 Eredeti Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nakoil 2 203 782 546 042 444 311 3 194 135 0 3 194 135
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.14 Eredeti Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Závod 654 000 176 580 213 700 1 044 280 0 1 044 280
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.15 Eredeti Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 483 911 111 902 9 083 604 896 0 604 896
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 0 0 0
Eredeti Részösszesen: 106 536 791 25 026 988 21 102 386 0 0 0 152 666 165 2 050 542 0 250 000 2 300 542 154 966 707
Mód.ei. 145 870 401 33 679 471 23 001 405 0 0 0 202 551 277 2 079 664 0 351 686 2 431 350 204 982 627
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 9. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0

Mód.ei. Bikács 1 153 056 236 444 180 500 1 570 000 0 1 570 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 649 300 175 311 213 200 1 037 811 0 1 037 811
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Zomba 4 655 000 954 114 422 385 6 031 499 0 6 031 499
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Izmény 298 054 84 946 99 500 482 500 0 482 500
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Értény 943 250 254 678 197 072 1 395 000 0 1 395 000
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 1 914 667 516 958 188 375 2 620 000 0 2 620 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Bátaszék 11 106 470 2 489 359 154 157 13 749 986 0 13 749 986
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Koppányszántó 893 200 241 164 195 636 1 330 000 0 1 330 000
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Decs 3 862 382 779 836 1 221 636 5 863 854 0 5 863 854
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Koppányszántó 467 226 126 151 96 118 689 495 0 689 495
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kismányok 385 419 79 084 122 237 586 740 0 586 740
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kisdorog 560 000 151 200 139 700 850 900 0 850 900
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 2 138 533 441 967 273 500 2 854 000 0 2 854 000
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Attala 1 991 406 403 496 188 098 2 583 000 0 2 583 000
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Magyarkeszi 1 827 843 369 955 578 367 2 776 165 0 2 776 165
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0
Eredeti Részösszesen 106 536 791 25 026 988 21 102 386 0 0 0 152 666 165 2 050 542 0 250 000 2 300 542 154 966 707
Mód.ei. 178 716 207 40 984 134 27 271 886 0 0 0 246 972 227 2 079 664 0 351 686 2 431 350 249 403 577
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor-



9. melléklet a 10/2017.(XII. 11.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 9. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Gyulaj 1 676 025 573 975 149 671 2 399 671 0 2 399 671
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl. 6 911 758 1 866 730 220 000 8 998 488 0 8 998 488
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagydorog 3 661 980 988 736 945 027 5 595 743 0 5 595 743
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 2 857 494 293 682 23 825 3 175 001 0 3 175 001
Teljesítés 0 0 0

1.35 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 106 536 791 25 026 988 21 102 386 0 0 0 152 666 165 2 050 542 0 250 000 2 300 542 154 966 707
Mód.ei. 193 823 464 44 707 257 28 610 409 0 0 0 267 141 130 2 079 664 0 351 686 2 431 350 269 572 480
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlése, önkormányzati 0 0 0

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 90 000 17 820 107 820 0 107 820
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Államigazgatási feladatok össze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 90 000 17 820 0 0 0 0 107 820 0 0 0 0 107 820
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 106 536 791 25 026 988 21 102 386 0 0 0 152 666 165 2 050 542 0 250 000 2 300 542 154 966 707
Mód.ei. 193 913 464 44 725 077 28 610 409 0 0 0 267 248 950 2 079 664 0 351 686 2 431 350 269 680 300
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



1. oldal 10. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2017. évi 2017. évi Változás 2017. évi Kiadások 2017. évi 2017. évi Változás 2017. évi

eredeti eredeti módosított eredeti eredeti módosított

előir. előir. előir. előir. előir. előir.

Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások

1. Működési bevételek 1.Működési kiadások

Működési célú támogat. államház. belülről Személyi juttatások 175 545 185 261 988 377 6 765 148 268 753 525

Helyi önk. működésének általános támogat. 208 300 000 208 300 000 0 208 300 000 Munkaadót terh. jár. és szociális hj. adó 40 492 888 60 475 271 1 371 535 61 846 806

Bérkompenzáció 30 861 30 861 0 30 861 Dologi kiadások 172 614 588 211 089 795 918 852 212 008 647

Működési célú támogatások és kieg. tám. 13 084 495 70 217 13 154 712 Ellátottak pénzbeli juttatásai

Elvonások, befizetések 0

Működési célú visszatér.tám., kölcs.visszat. ÁHT-n b. 0

Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülr. 402 038 2 082 673 248 415 2 331 088 Egyéb működési célú kiadások

Műk.célú támogatások áht.-n belülről 208 732 899 223 498 029 318 632 223 816 661 Nemzetközi kötelezettségek

Elvonások, befizetések 0

Működési célú visszatérítendő tám. visszafizetése 0

Működési célú támogatás államházt. belülre 0 636 455 0 636 455

Közhatalmi bevételek Egyéb működési célú tám. áht.-n kívülre 3 400 000 4 850 000 0 4 850 000

Működési bevételek 3 754 500 7 500 583 0 7 500 583 Általános tartalék 737 038 1 235 949 -16 159 1 219 790

Működési célú átvétt pénzeszközök Működési céltartalék 33 200 000 0 33 200 000

Egyéb működési célú kiadások összesen 4 137 038 39 922 404 -16 159 39 906 245

1.Működési költségvetési bevételek 212 487 399 230 998 612 318 632 231 317 244 1.Működési költségvetési kiadások 392 789 699 573 475 847 9 039 376 582 515 223

2.Felhalmozási bevételek 2. Felhalmozási kiadások

Felhalmozási célú támogatások állam- Beruházások 11 134 042 371 284 310 0 371 284 310

háztartáson belülről 525 840 032 8 720 744 534 560 776 Felújítások 0 4 100 000 0 4 100 000

Felhalmozási bevételek 500 000 1 050 000 0 1 050 000 Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 200 000 1 301 686 0 1 301 686 Felhalmozási célú támogatások államházt. belülre 0

Felhalmozési célú támogatás áht.-n kívülre 250 000 351 686 0 351 686

Felhalmozási céltartalék 0 0 0

Egyéb felhalmozási  célú kiadások összesen 250 000 351 686 0 351 686

2.Felhalmozási költségvetési bevételek 1 700 000 528 191 718 8 720 744 536 912 462 2.Felhalmozási költségvetési kiadások 11 384 042 375 735 996 0 375 735 996

Költségvetési bevételek 214 187 399 759 190 330 9 039 376 768 229 706 Költségvetési kiadások 404 173 741 949 211 843 9 039 376 958 251 219

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



2. oldal 10. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2017. évi 2017. évi Változás 2017. évi Kiadások 2017. évi 2017. évi Változás 2017. évi

eredeti eredeti módosított eredeti eredeti módosított

előir. előir. előir. előir. előir. előir.

Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft

Költségvetési egyenleg (többlet)

Költségvetési egyenleg( hiány) 189 986 342 190 021 513 0 190 021 513

Működési bev. és műk. kiadások egyenlege 180 302 300 342 477 235 8 720 744 351 197 979

Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege 9 684 042 -152 455 722 -8 720 744 -161 176 466

Költségvetési hiány belső finanszí-

rozására szolgáló költségvetési maradvány

1. Működési célú költségvetési maradvány 188 634 300 188 644 549 0 188 644 549

2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 9 684 042 9 708 964 0 9 708 964

 Kv. hiány belső fin.sz kv. maradvány 198 318 342 198 353 513 0 198 353 513

Államháztartáson belüli megelőlegezés 0

Költségvetési hiány külső Finanszírozási kiadások

finanszírozására szolgáló Államháztartáson belüli megelőlegezés vissz. 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

finanszírozási bevétel

Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 Belföldi finanszírozás kiadásai 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

Finanszírozási bevétel összesen 198 318 342 198 353 513 0 198 353 513 Finanszírozási kiadások összesen 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

Bevételi főösszeg 412 505 741 957 543 843 9 039 376 966 583 219 Kiadási főösszeg 412 505 741 957 543 843 9 039 376 966 583 219

Hiány finanszírozása egyenlege 0 0 0 0



1. oldal
11. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez

13.  melléklet a 2/2017.(II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Tolna Megyei Önk.
KV. maradvány 198 353 513 198 353 513
Megyei önk. műk.tám 25 026 861 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 208 330 861
Műk. célú kieg.támogatás 45 161 28 762 28 762 28 762 28 762 28 762 28 762 28 762 12 866 762 28 762 12 693 13 154 712
Elvonások, befizetések 0
Visszatérítendő műk. tám. 0
Egyéb műk.célú támog.ÁH 134 013 134 013 134 013 413 548 1 073 201 073 201 073 201 073 201 073 201 073 401 244 2 223 268
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 10 000 2 693 500 1 276 362 1 410 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 1 089 721 6 549 583
Működési c.átvett pénzeszköz 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 126 352 572 291 388 000 1 075 000 418 815 572
Felhalmozási bevétel 350 000 550 000 150 000 1 050 000
Felhalm.célú átvett p. 0

0

Bevételek összesen: 25 520 874 19 536 674 18 103 137 18 102 762 17 116 310 143 606 407 16 903 835 16 903 835 16 903 835 29 741 835 308 291 835 19 392 658 650 123 996
TMÖ. Hivatal bevételei 0
Nyitó pénzk(Pénzm.)
Egyéb műk.célú támog.ÁTN-bel. 35 940 35 940 35 940 107 820
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 148 728 297 000 505 272 951 000
Működési célú átvett p. 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 48 902 215 35 373 021 11 929 970 19 539 998 115 745 204
Felhalmozási bevétel 0

0
Felhalm.célú átvett p. 260 000 401 686 300 000 340 000 1 301 686

0

Hivatal bevételei összese 260 000 148 728 0 437 626 297 000 48 938 155 300 000 35 373 021 11 929 970 340 000 19 539 998 541 212 118 105 710
Bevételek összesen: 25 780 874 19 685 402 18 103 137 18 540 388 17 413 310 192 544 562 17 203 835 52 276 856 28 833 805 30 081 835 327 831 833 19 933 870 768 229 706

Előirányzat-felhasználási terv 2017. év



2. oldal
11. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez

13.  melléklet a 2/2017.(II. 10.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Kiadások
TMÖ kiadásai
Személyi juttatások 4 000 000 5 670 000 5 620 000 5 828 208 5 568 900 5 580 474 5 597 627 5 417 005 6 937 885 6 950 000 5 683 112 11 986 850 74 840 061
Munkaadót terh. jár.szoc.h 1 080 000 1 247 400 1 325 400 1 148 000 1 337 000 1 180 000 1 218 000 1 218 000 1 276 000 2 041 059 1 226 844 2 824 026 17 121 729
Dologi kiadások 4 900 000 57 000 000 5 685 127 19 785 755 9 954 018 5 781 968 4 136 702 2 740 956 2 541 756 5 000 000 6 500 000 59 371 956 183 398 238
Elvonások, befizetések 0
Visszatér.tám.törlesztése 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-bel. 0 100 000 221 968 100 000 100 000 100 000 14 487 636 455
Működési c. tám. áht.-n kívülre 150 000 0 300 000 0 0 700 000 700 000 600 000 1 000 000 1 400 000 4 850 000
Általános tartalék 1 219 790 1 219 790
Műk. c. céltartalék 33 200 000 33 200 000
Beruházások 2 500 000 87 990 13 000 571 500 0 0 4 495 800 361 536 356 369 204 646
Felújítások 0 4 100 000 4 100 000
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Felhalm.c.pénze.átad. 0
Költségvetési kiadás öss 9 980 000 66 567 400 12 718 517 26 761 963 17 159 918 12 655 442 11 745 797 10 175 961 11 555 641 14 691 059 18 905 756 475 653 465 688 570 919
Államházt. belüli mege.vis 8 332 000 8 332 000
TM.Önk. kiadásai összes 18 312 000 66 567 400 12 718 517 26 761 963 17 159 918 12 655 442 11 745 797 10 175 961 11 555 641 14 691 059 18 905 756 475 653 465 696 902 919
TMÖH kiadásai 0
Személyi juttatások 6 900 000 6 700 000 6 708 197 7 363 129 7 423 395 6 743 651 7 152 252 7 960 361 7 079 270 7 000 000 15 400 000 107 483 209 193 913 464
Munkaadót terh. jár.szoc.h 1 817 000 1 450 000 1 454 761 1 390 511 1 777 804 1 767 000 1 587 319 1 560 000 1 767 573 1 700 000 1 700 000 26 753 109 44 725 077
Dologi kiadások 1 500 000 600 000 849 362 1 212 582 1 071 278 1 278 170 987 073 1 339 272 2 421 861 1 400 000 1 400 000 14 550 811 28 610 409
Elvonások, befizetések 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-n bel. 0
Működési c. tám. áht-n kívülre 0

0
Beruházások 624 586 0 47 760 119 760 176 022 1 111 536 2 079 664
Felújítások 0
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Felhalm.c.pénze.átad. 179 829 34 762 33 627 103 468 351 686

0
0

TMÖH kiadásai össz. 10 396 829 8 750 000 9 636 906 10 000 984 10 320 237 9 908 581 9 760 271 11 035 655 11 268 704 10 100 000 18 500 000 150 002 133 269 680 300

Kiadások összesen: 28 708 829 75 317 400 22 355 423 36 762 947 27 480 155 22 564 023 21 506 068 21 211 616 22 824 345 24 791 059 37 405 756 625 655 598 966 583 219
Egyenleg -2 927 955 -55 631 998 -4 252 286 -18 222 559 -10 066 845 169 980 539 -4 302 233 31 065 240 6 009 460 5 290 776 290 426 077 -605 721 728 -198 353 513
Egyenleg pénzm.figy.v 195 425 558 139 793 559 135 541 273 117 318 714 107 251 869 277 232 408 ######### 303 995 415 310 004 875 315 295 651 605 721 728 0 0



1. oldal 12. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban

Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal nettósított nettósított

mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód.előir. módosított ei.
K 1-8. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 0

K 11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai

K 1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 10 013 650 174 160 10 187 810 144 940 294 -6 405 821 138 534 473 154 953 944 -6 231 661 148 722 283

K 1102 Normatív jutalmak 0 8 000 000 8 000 000 0 8 000 000 8 000 000

K 1103 Céljuttatás, projektprémium 33 191 988 4 896 009 38 087 997 33 191 988 4 896 009 38 087 997

K 1104 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0 0

K 1105 Végkielégítés 0 0 0 0

K 1106 Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0

K 1107 Béren kívüli juttatások 3 436 559 0 3 436 559 3 436 559 0 3 436 559

K 1108 Ruházati költségtérítés 0 0 0 0

K 1109 Közlekedési költségtérítés 663 000 0 663 000 3 245 780 -200 000 3 045 780 3 908 780 -200 000 3 708 780

K 1110 Egyéb költségtérítések 120 000 0 120 000 120 000 0 120 000

K 1111 Lakhatási támogatások 80 000 0 80 000 80 000 0 80 000

K 1112 Szociális támogatások 350 000 -200 000 150 000 350 000 -200 000 150 000

K 1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 94 318 0 94 318 921 855 300 800 1 222 655 1 016 173 300 800 1 316 973

11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 10 770 968 174 160 10 945 128 186 286 476 6 390 988 192 677 464 197 057 444 6 565 148 203 622 592

K 121 Választott tisztségviselők juttatásai 47 795 000 0 47 795 000 0 47 795 000 0 47 795 000

K 122
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 2 285 000 0 2 285 000 571 000 200 000 771 000 2 856 000 200 000 3 056 000

K 123 Egyéb külső személyi juttatások 13 814 933 0 13 814 933 465 000 0 465 000 14 279 933 0 14 279 933

K 12. Külső személyi juttatások 63 894 933 0 63 894 933 1 036 000 200 000 1 236 000 64 930 933 200 000 65 130 933

K 1. Személyi juttatások 74 665 901 174 160 74 840 061 187 322 476 6 590 988 193 913 464 261 988 377 6 765 148 268 753 525

K 2. Munkaadókat tehelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 083 414 38 315 17 121 729 43 391 857 1 333 220 44 725 077 60 475 271 1 371 535 61 846 806

Ebből: szociális hozzájárulási adó 13 438 335 38 315 13 476 650 41 685 358 1 333 220 43 018 578 55 123 693 1 371 535 56 495 228

rehabiliációs hozzájárulás 0 0 0 0

korkedvezmény-biztosítási járulék 2 000 0 2 000 2 000 0 2 000

egészsgügyi hozájárulás 2 746 926 0 2 746 926 883 860 0 883 860 3 630 786 0 3 630 786

táppénz hozzájárulás 45 000 0 45 000 0 45 000 0 45 000

a munkaadót a fgalkoztatottakkal k.teh.más jár. 0 0 0 0

munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 853 153 0 853 153 820 639 0 820 639 1 673 792 0 1 673 792

K 3. Dologi kiadások

K 311 Szakmai anyagok beszerzése 100 000 0 100 000 323 000 0 323 000 423 000 0 423 000

K 312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 3 060 874 646 862 3 707 736 5 353 059 300 000 5 653 059 8 413 933 946 862 9 360 795

K 313 Árubeszerzés 0 0 0

K 31 Készletbeszerzés 3 160 874 646 862 3 807 736 5 676 059 300 000 5 976 059 8 836 933 946 862 9 783 795

K 321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 3 536 211 -1 208 102 2 328 109 1 611 000 -100 000 1 511 000 5 147 211 -1 308 102 3 839 109

K 322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 117 000 0 117 000 2 582 784 -100 000 2 482 784 2 699 784 -100 000 2 599 784

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 3 653 211 -1 208 102 2 445 109 4 193 784 -200 000 3 993 784 7 846 995 -1 408 102 6 438 893

K 331 Közüzemi díjak 150 000 59 007 209 007 150 000 59 007 209 007

K 332 Vásárolt élelmezés 0 0 0

K 333 Bérleti és lízing díjak 1 587 700 70 000 1 657 700 780 000 50 000 830 000 2 367 700 120 000 2 487 700

K 334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 2 246 266 703 749 2 950 015 701 530 -200 000 501 530 2 947 796 503 749 3 451 545

K 335 Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0

K 336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 6 252 597 0 6 252 597 10 000 -10 000 0 6 262 597 -10 000 6 252 597

K 337 Egyéb szolgáltatások 112 345 874 1 678 913 114 024 787 5 937 696 -900 000 5 037 696 118 283 570 778 913 119 062 483

K 33 Szolgáltatási kiadások 122 582 437 2 511 669 125 094 106 7 429 226 -1 060 000 6 369 226 130 011 663 1 451 669 131 463 332

K 341 Kiküldetések kiadásai 400 000 -300 000 100 000 1 087 433 -67 111 1 020 322 1 487 433 -367 111 1 120 322

K 342 Reklám- és propagandakiadások 14 362 396 93 854 14 456 250 5 085 286 658 239 5 743 525 19 447 682 752 093 20 199 775

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 14 762 396 -206 146 14 556 250 6 172 719 591 128 6 763 847 20 935 115 384 982 21 320 097

K 351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 32 473 320 -172 283 32 301 037 5 410 769 -105 276 5 305 493 37 884 089 -277 559 37 606 530

K 352 Fizetendő áfa 0 0 0

K 353 Kamatkiadások 0 0 0

K 354 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 0 4 000 2 000 0 2 000 6 000 0 6 000

K 355 Egyéb dologi kiadások 5 169 000 21 000 5 190 000 400 000 -200 000 200 000 5 569 000 -179 000 5 390 000

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 37 646 320 -151 283 37 495 037 5 812 769 -305 276 5 507 493 43 459 089 -456 559 43 002 530

K 3. Dologi kiadások 181 805 238 1 593 000 183 398 238 29 284 557 -674 148 28 610 409 211 089 795 918 852 212 008 647

K 41 Társadalombiztosítási ellátások

K 42 Családi támogatások

K 43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések

K 44 Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások

K 45 Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát.

K 46. Lakhatással kapcsolatos ellátások

K 47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai

K 48. Egyéb nem intézményi ellátások

K 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 501 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0

K 5021 A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi bevételi és kiadási mérlege
közgazdasági- ezen belül rovatok szerinti -részletezésben



2. oldal 12. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal nettósított nettósított

mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód.előir. módosított ei.

K 5022 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz.

K 5023 Egyéb elvonások befizetések 0 0 0 0

K 503
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból számazó 
kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0

K 504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0

K 505
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁHTn belülre 0 0 0 0

K 506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 636 455 0 636 455 636 455 0 636 455

K 507
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból számazó 
kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0

K 508
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0

K 509 Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0

K 510 Kamattámogatások 0 0 0

K 512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 850 000 0 4 850 000 4 850 000 0 4 850 000

K 513 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 34 435 949 -16 159 34 419 790 34 435 949 -16 159 34 419 790

K 5. Egyéb működési célú kiadások 39 922 404 -16 159 39 906 245 0 0 0 39 922 404 -16 159 39 906 245

Működési kiadások összesen: 313 476 957 1 789 316 315 266 273 259 998 890 7 250 060 267 248 950 573 475 847 9 039 376 582 515 223

K 61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 6 689 609 0 6 689 609 200 000 0 200 000 6 889 609 0 6 889 609

K 62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 248 546 125 0 248 546 125 0 248 546 125 0 248 546 125

K 63 Informatikai eszközök beszerzése 37 787 0 37 787 856 132 0 856 132 893 919 0 893 919

K 64 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 36 725 101 0 36 725 101 582 409 0 582 409 37 307 510 0 37 307 510

K 65 Részesedések beszerzése 0 0 0 0

K 66 Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0 0

K 67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 77 206 024 0 77 206 024 441 123 0 441 123 77 647 147 0 77 647 147

K 6. Beruházások 369 204 646 0 369 204 646 2 079 664 0 2 079 664 371 284 310 0 371 284 310

K 71 Ingatlanok felújítása 3 228 346 0 3 228 346 3 228 346 0 3 228 346

K 72 Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0

K 73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0

K 74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 871 654 0 871 654 871 654 0 871 654

K 7. Felújítások 4 100 000 0 4 100 000 0 0 0 4 100 000 0 4 100 000

K 81
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
belülre 0 0 0

K 82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása áht-n belülre 0 0 0

K 83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése áht-n belülre 0 0 0

K 84
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 0 0 0 0

K 85
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
kívülre 0 0 0

K 86
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása áht-n kívülre 0 351 686 0 351 686 351 686 0 351 686

K 87 Lakástámogatás 0 0 0

K 89
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. célú 
végleges) 0 0 0

K 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 351 686 0 351 686 351 686 0 351 686

Felhalmozási kiadások összesen: 373 304 646 0 373 304 646 2 431 350 0 2 431 350 375 735 996 0 375 735 996

Költségvetési kiadások összesen: 686 781 603 1 789 316 688 570 919 262 430 240 7 250 060 269 680 300 949 211 843 9 039 376 958 251 219

K 91 Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0

K 911 911Hitel-, és kölcsön törlesztés áht-n kívülre 0 0 0

K 9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0

K 9112
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0

K 9113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0

K 912 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0

K 9121 Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0

K 9122 Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 9123 Kincstárjegyek beváltása 0 0 0

K 9124 Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0

K 9125 Belföldi kötvények beváltása

K 9126 Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása

K 913
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása(Áht 
78. § (4)(5) szerinti 0 0 0

K 914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 8 332 000 0 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

K 915
Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. § (1) 
ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 118 267 487 -1 506 624 116 760 863 0 0 0

K 916 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0

K 917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0

K 918
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai(Áht 6
§ (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi műveletek 0 0 0

K 919 Tulajdonosi kölcsönök

K 92. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0

K 921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 922 Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 923 Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0

K 924 Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és nemz.sz. 0 0 0

K 925 Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek

K 93. Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0

K 94. Váltó kiadások

K 9. Finanszírozási kiadások 126 599 487 -1 506 624 125 092 863 0 0 0 8 332 000 0 8 332 000

Összesen: 813 381 090 282 692 813 663 782 262 430 240 7 250 060 269 680 300 957 543 843 9 039 376 966 583 219



3. oldal 12. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal nettósított nettósított

mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód.előir. módosított ei.
BEVÉTELEK

B 1-7. Költségvetési bevétele

B 111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 330 861 0 208 330 861 208 330 861 0 208 330 861

B 112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 0 0 0 0

B 113
Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0 0

B 114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0 0

B 115
Működési célú költségvetési támogatások és  és kiegészítő 
támogatások 13 084 495 70 217 13 154 712 13 084 495 70 217 13 154 712

B 116 Elszámolásból származó bevételek 0

B 11. Önkormányzatok működési támogatásai 221 415 356 70 217 221 485 573 0 0 0 221 415 356 70 217 221 485 573

B 12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0

B 13.
Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból származó 
megtérülések áhtn belülről 0 0 0 0

B 14.
Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0

B 15.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igéybevétele áht-n belülről 0 0 0 0

B 16. Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n belülről 2 010 793 212 475 2 223 268 71 880 35 940 107 820 2 082 673 248 415 2 331 088

B 1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 223 426 149 282 692 223 708 841 71 880 35 940 107 820 223 498 029 318 632 223 816 661

B 21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0

B 22.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0

B 23.
Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0

B 24.
Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0

B 25.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 418 815 572 0 418 815 572 107 024 460 8 720 744 115 745 204 525 840 032 8 720 744 534 560 776

B 2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 418 815 572 0 418 815 572 107 024 460 8 720 744 115 745 204 525 840 032 8 720 744 534 560 776

B 3. Közhatalmi bevételek

B 31. Jövedelemadók

B 311 Magánszemélyek jövedelemadói

B 312 Társaságok jövedelemadói

B 32. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

B 33. Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

B 34. Vagyoni típusú adók

B 35. Termékek és szolgáltatások adói

B 36. Egyéb közhatalmi bevételek

B 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0

B 402 Szolgáltaások ellenértéke 1 020 000 0 1 020 000 447 000 0 447 000 1 467 000 0 1 467 000

B 403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0

B 404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0

B 405 Ellátási díjak 0 0 0

B 406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0

B 407 Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0

B 408 Kamatbevételek

4081 Befektetett pénzügyi eszközökből szárm.bev.

4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bev. 0 0 0 4 000 0 4 000 4 000 0 4 000

B 409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0

4091 Részesedésből származó pénzügyi műv.bev.

4092 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B 410 Biztosító által fizetett kártérítés 4 869 331 0 4 869 331 4 869 331 0 4 869 331

B 411 Egyéb működési bevételek 660 252 0 660 252 500 000 0 500 000 1 160 252 0 1 160 252

B 4. Működési bevételek 6 549 583 0 6 549 583 951 000 0 951 000 7 500 583 0 7 500 583

B 51. Immateriális javak értékesítése 0 0 0

B 52. Ingatlanok értékesítése 0 0 0

B 53. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 050 000 0 1 050 000 1 050 000 0 1 050 000

B 54. Részesedések értékesítése 0 0 0

B 55. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0

B 5. Felhalmozási bevételek 1 050 000 0 1 050 000 0 0 0 1 050 000 0 1 050 000

B 61.
Működési célú garancia- és kezességvállalából származó 
megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 62.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0

B 63.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől 0 0 0

B 64.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

B 65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

B 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 71.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 72.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0

73.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól más nemzetk.sz.-től 0 0 0



4. oldal 12. melléklet a 10/2017. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal nettósított nettósított

mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód. előir. mód.előir. módosított ei.

B 74.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n kívülről 1 301 686 0 1 301 686 1 301 686 0 1 301 686

B 75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B 7. Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 1 301 686 0 1 301 686 1 301 686 0 1 301 686

Működési költségvetési bevételek 229 975 732 282 692 230 258 424 1 022 880 35 940 1 058 820 230 998 612 318 632 231 317 244

Felhalmozási költségvetési bevételek 419 865 572 0 419 865 572 108 326 146 8 720 744 117 046 890 528 191 718 8 720 744 536 912 462
Költségvetési bevétele 649 841 304 282 692 650 123 996 109 349 026 8 756 684 118 105 710 759 190 330 9 039 376 768 229 706

B 8. Finanszírozási bevételek

B 81. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0

B 811. Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0

B 8111 Hosszú lejárat hitelek, köcsnök felvétele pü.váll.-tól 0 0 0

B 8112
Likvidástási célú htelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0

B 8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pü. vállalkozástól 0 0 0

B 812. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0

B 8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékeítése 0 0 0

B 8122 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 8123 Befekteési célú beföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0

B 8124 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 813. Maradvány igénybevétele 0 0 0

B 8131 Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 163 539 786 0 163 539 786 34 813 727 0 34 813 727 198 353 513 0 198 353 513

Ebből: működési célú maradv.igv. 154 960 486 0 154 960 486 33 684 063 0 33 684 063 188 644 549 0 188 644 549

Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 8 579 300 0 8 579 300 1 129 664 0 1 129 664 9 708 964 0 9 708 964

B 8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0

B 814. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0

áht. 78. § (4)(5) bek szerinti megelőlegezések beérkezését 0 0 0

B 815. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0

B 816. Központi irányító szervi támogatás 118 267 487 -1 506 624 116 760 863 0 0 0
Áht 6. § (7) bek. a9 pont ad) pontja szeinti támogatás 
beérkezése 0 0 0

B 817. Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0

B 818. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0

áht 73. § (1) ba-be) pontjai 0 0 0

B 819. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0

B 82. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0

B 821. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,értékesítése 0 0 0

B 822.
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0

B 823. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0

B 824.
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0

B. 825. Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől

B 83. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyl.bevételei 0 0 0

B. 84. Váltóbevételek

B 8. Finanszírozási bevételek 163 539 786 0 163 539 786 153 081 214 -1 506 624 151 574 590 198 353 513 0 198 353 513

Összesen: 813 381 090 282 692 813 663 782 262 430 240 7 250 060 269 680 300 957 543 843 9 039 376 966 583 219

Egyenleg működési költségvetés 55 140 226 0 55 140 226 107 024 460 8 720 744 115 745 204 162 164 686 8 720 744 170 885 430

Egyenleg felhalmozási költségvetés -55 140 226 0 -55 140 226 -107 024 460 -8 720 744 -115 745 204 -162 164 686 -8 720 744 -170 885 430
Egyenleg költségvetés összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Indokolás 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 10.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelettervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet a Közgyűlés döntése alapján negyedévente módosul a Közgyűlés elnöke 
átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításai és átcsoportosításai 
miatt.  
A legutóbbi módosításra októberben került sor. A jelenlegi tervezet a november és 
december hónapban már ismertté vált korrekciók átvezetését tartalmazza, továbbá 
beépülnek a költségvetésbe azok az előirányzatok, amelyek az év végéig még 
várhatóak.   
 
A bevételi és kiadási főösszeg 957.543.843 Ft-ról 966.583.219 Ft-ra módosul. A 
9.039.376 Ft növekedésből 8.720.744 Ft az Európai uniós támogatás, 70.217 Ft 
kiegészítő állami támogatás, 248.415 Ft pedig egyéb működési célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat változása.  
 
A bevételi előirányzaton belül a működési célú támogatások államháztartáson 
belülről előirányzat 318.632 Ft-tal, a felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről előirányzat 8.720.744 Ft-tal emelkedik. 
 
A működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat korrekciója a 2017. 
évi bérkompenzáció 70.217 Ft-os növekedését, a közfoglalkoztatási támogatás 
212.475 Ft-os és az időközi önkormányzati választás 35.940 Ft-os változását foglalja 
magában. 
  
A működési bevétel előirányzat nem módosul. 
  
A felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat növekedése a 
Hivatal projektmenedzsment és nyilvánosság biztosítása feladataira elnyert Európai 
uniós támogatás rendeletbe foglalása.  
 
A költségvetési kiadási előirányzat 949.211.843 Ft-ról 958.251.219 Ft-ra módosul. 
Az összes költségvetési kiadáson belül a működési kiadás 573.475 847 Ft-ról 
582.515.223 Ft-ra emelkedik, míg a felhalmozási költségvetési kiadás 375.735.996 
Ft-os volumene nem változik. 
 
Az összes kiadáson belül a működési kiadásokra 582.515.223 Ft, felhalmozási 
kiadások 375.735.996 Ft áll rendelkezésre. 
  
A személyi juttatások előirányzata 268.753.525 Ft, a munkaadót terhelő járulékok 
előirányzata 61.846.806 Ft, a dologi kiadások előirányzata 212.008.647 Ft, az egyéb 
működési célú kiadások összege 39.906.245 Ft, ezen belül az általános tartalék 
előirányzat 1.219.790 Ft, a működési céltartalék előirányzat 33.200.000 Ft. 
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A céltartalék előirányzatot Európai uniós támogatással megvalósuló feladatokra 
különítettük el már az előző rendeletmódosítás keretében. 
Az általános tartalék a 2017. évi bérkompenzáció előlegével (16.159 Ft) csökken.  
 
A felhalmozási kiadások tervezett előirányzata nem módosul, beruházásokra, 
felújításokra és egyéb felhalmozási kiadásra összesen 375.735.996 Ft biztosított.  
 
A személyi juttatás előirányzat változik a 2017. évi bérkompenzáció összegével 
(70.800 Ft), az időközi önkormányzati választás 30.000 Ft-ot kitevő támogatásával, 
és az Európai uniós projekteket érintően összesen 6.490.188 Ft támogatás 
korrekcióval  a Hivatal költségvetésében. Az önkormányzat költségvetésében a 
személyi juttatás előirányzat a közfoglalkoztatás támogatásának növekedése miatt 
174.160 Ft-tal emelkedik.  
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás összességében 1.371.535 Ft-tal módosul, 
melyből a projektmenedzsment feladatokhoz kötődően 1.311.704 Ft-tal emelkedik az 
előirányzat. Az időközi választások járulék előirányzata 5.940 Ft-tal növekszik, a 
bérkompenzáció járulék vonzata 15.576 Ft növekedést idéz elő. A felsorolt tételek a 
Hivatal költségvetésében jelennek meg, míg az önkormányzat munkaadót terhelő 
járulék előirányzata  38.315 Ft-tal módosul, a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódóan. 
  
A dologi kiadások 918.852 Ft-tal emelkednek. Az önkormányzat költségvetésébe 
1.593.000 Ft kiadási előirányzat növekedés következik be. A Hivatal 
költségvetéséből elvonásra kerülő összeg az önkormányzat várható többletkiadásait 
fogja ellentételezni. A Hivatal központi irányítószervi támogatása is ezzel az 
összeggel csökken. A kiadási többlet belső átcsoportosításokkal együtt a 
készletbeszerzés, karbantartás, szolgáltatások előirányzatát növeli. 
 
A Hivatal költségvetésében a dologi kiadási előirányzat 1.593.000 Ft-tal csökken, míg 
az Európai uniós támogatásban részesülő projektek esetében 918.852 Ft-tal 
emelkedik az előirányzat, így a Hivatal dologi kiadása összesen 674.148 Ft-tal 
csökken, de a változás nettó összege több feladatot is érint. 
 
Az egyéb működési célú kiadási előirányzat 16.159 Ft-tal csökken a korábban 
jóváhagyott előirányzathoz viszonyítva a bérkompenzáció előlegének decemberi 
visszavétele következtében.  
Az egyéb működési célú kiadáson belül csak az általános tartalék változik, 16.159 Ft-
tal csökken, míg a többi jogcím nem módosul. 
 
A beruházási, felújítási és egyéb felhalmozási kiadások tervezett összege nem 
változik.  
  
A költségvetés egyenlege 190.021.513 Ft, amely nem módosul.  
Ugyanakkor a működési kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 8.720.744 Ft-tal 
351.197.979 Ft-ra, míg a felhalmozási kiadások és bevételek egyenlege (többlete) 
8.720.744 Ft-tal, 161.176.466 Ft-ra növekszik.  
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A költségvetés hiányát a 2016. évi költségvetési maradvány finanszírozza, míg a 
működési költségvetés hiányát a költségvetési maradvány mellett felhalmozási 
bevételi többlet is ellentételezi. 
 
Külső finanszírozási forrás igénybevételére nem kerül sor, így a jogszabályi 
előírásoknak a rendelettervezet megfelel. 
  

 
Részletes indokolás 

  
1. §-hoz 

 
A rendelettervezet 1. §-ában az önkormányzat összevont költségvetését módosítja a 
Közgyűlés.  
A részletes adatok a mellékletekben tekinthetőek meg. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a költségvetési bevételi előirányzatot 
768.229.706 Ft-ban, a költségvetési kiadási előirányzatot 958.251.219 Ft-ban 
javasoljuk megállapítani. A költségvetés hiánya 190.021.513 Ft, a költségvetési 
maradvány igénybevétele 198.353.513 Ft, míg a finanszírozási kiadás előirányzata 
8.332.000 Ft. 

 
2. §-hoz 

 
A rendelettervezet 2. §-ában az önkormányzat elkülönített költségvetési 
előirányzatait, valamint az önkormányzati hivatal költségvetését hagyja jóvá a 
testület.  
 
Az önkormányzat elkülönített költségvetésében a költségvetési bevételi előirányzat 
649.841.304 Ft-ról 650.123.996 Ft-ra, a költségvetési kiadási előirányzat 
686.781.603 Ft-ról 688.570.919 Ft-ra módosul. 
  
A költségvetési bevételi előirányzaton belül emelkedik a működési célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat, valamint a kiegészítő állami támogatásként 
biztosított 2017. évi bérkompenzáció összege.  
 
A működési bevétel előirányzat, és a felhalmozási bevételek nem változnak. 
  
A költségvetési kiadási előirányzat 16.159 Ft-tal csökken a bérkompenzáció 
előlegének visszavétele miatt, 212.475 Ft-tal emelkedik közfoglalkoztatási 
támogatásból és 1.593.000 Ft-tal növekszik a Hivataltól elvont irányítószervi 
támogatásból. 
 
A dologi kiadásokon belül a Közgyűlés elnöke saját hatáskörében eljárva 
átcsoportosításokat hajtott végre, úgy, hogy a kiemelt előirányzatok nem módosultak. 
A változás érinti a 2016. évi rendkívüli támogatás felhasználási jogcímeit, az 
önkormányzati jogalkotási feladatokat és kisebb korrekcióval a „Klíma” projektet. 
A Hivataltól elvont támogatás terhére a dologi kiadás emelkedik. 
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Az önkormányzat elkülönített költségvetésében a személyi juttatás előirányzat 
74.840.061 Ft, a munkaadót terhelő járulék kiadás 17.121.729 Ft, a dologi kiadás 
183.398.238 Ft, az egyéb működési célú kiadás 39.906.245 Ft, a beruházási kiadás 
369.204.646 Ft, a felújítási kiadás 4.100.000 Ft. 
 
A részletek a 2. és a 12. mellékletben tekinthetőek meg.  
  
Az Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi előirányzata 109.349.026 Ft-ról 
118.105.710 Ft-ra módosul. A tervezett előirányzat 33 projekt teljes megvalósítási 
időszakra vonatkozóan elnyert támogatását tartalmazza.  
 
Az egyes projektekhez kapcsolódó támogatási összegeket a 3. és 6. számú 
melléklet, míg a kiadásokat a 9. melléklet tartalmazza. 
 
A projektek keretében a hivatal projektmenedzsment tevékenységet, a nyilvánosság 
biztosítását látja el. 
 
A felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 8.720.744 Ft-tal 
változik, a működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 35.940 Ft-
tal emelkedik. A módosítást a megyei főjegyző saját hatáskörében hajtotta végre.  
 
Növekszik a hivatal Irányítószeri támogatása a bérkompenzáció időközben 
rendelkezésre bocsátott összegével (86376 Ft), illetve csökken az elvonni javasolt 
1.593.000 Ft támogatás összegével. 
 
Az Önkormányzati Hivatal kiadási előirányzata 269.680.300 Ft, ami 7.250.260 Ft-tal 
emelkedik. Ebből Európai uniós projektekhez kapcsolódó növekedés 8.720.744 Ft, a 
bérkompenzáció hatása 86.376 Ft, az időközi önkormányzati választás kiadási 
többlete 35.940 Ft, míg a kiadáscsökkentés 1.593.000 Ft.  
 
Működési kiadásokra 267.248.950 Ft, felhalmozási kiadásokra 2.431.350 Ft áll 
rendelkezésre. 
  
A költségvetési egyenleg, hiány összege a Hivatalnál 151.574.590 Ft. 
 

3. §-hoz 
 
A rendelettervezet 3. §-ában az önkormányzat összevont előirányzatait kötelező, 
önként vállalt és állami feladat szerinti megbontásban hagyja jóvá a Közgyűlés. 
Az adatokat 4. és 7. melléklet tartalmazza.  
Önkormányzati szinten a kötelező feladatokra felhasználható kiadási előirányzat 
397.477.699 Ft, az önként vállalt feladat kiadási előirányzata 560.665.700 Ft, az 
államigazgatási feladatra tervezett kiadás összege 107.820 Ft. 
Kötelező feladatokhoz kapcsolódóan 349.306.314 Ft, önként vállalt feladatokra 
418.815.572 Ft, államigazgatási feladatokra 107.820 Ft költségvetési bevétel 
képződik. 
 
Az önkormányzat és Hivatala állami támogatáson kívüli pályázati forrásai tovább 
növekedtek.   
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4. §-hoz 
 

A rendelettervezet 4. §-ában az önkormányzat elkülönített költségvetési 
előirányzatait, kötelező, önként vállalt és állami feladat szerinti bontásban hagyja jóvá 
a testület. Az előirányzatokat az 5. és 8. melléklet mutatja be. 
Az önkormányzat elkülönített költségvetésében a kötelező feladatok kiadási 
előirányzata 127.905.219 Ft, az önként vállalt feladatok kiadási előirányzata 
560.665.700 Ft. 
 

5. §-hoz 
 
Az 5. §-ban a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi és 
költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladat, önként vállalt feladat és állami 
feladat szerinti bontásban állapítja meg a Közgyűlés. A részletezést a 6. és 9. 
melléklet tartalmazza.  
A Hivatal kötelező feladataira 269.572.480 Ft biztosított, míg államigazgatási 
feladatra  107.820 Ft  áll rendelkezésre. 
 
A Hivatal esetében a projektmenedzsment tevékenység kötelező feladatnak minősül.  
 

6. §-hoz 
 
A rendelettervezet új 14/A. §-sal egészül ki. A javasolt módosítás a megyei 
önkormányzatok 2017. évi rendkívüli támogatásából elnyert kiegészítő állami 
támogatás pályázat szerinti felhasználását teszi lehetővé 2018-ban a Közgyűlés 
elnöke felhatalmazásával, a zárszámadási rendelet jóváhagyását megelőzően. 
 
 

7. §-hoz 
 

Az önkormányzat általános tartalék előirányzatának módosítását a működési 
céltartalék jóváhagyását tartalmazza a rendelet 7. §-a. Az általános tartalék összege  
1.219.790 Ft. A működési céltartalék 33.200.000 Ft. A működési céltartalékot a „Sió-
mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” című pályázat egyes szolgáltatatásainak 
kiadási előirányzatai képezik. Az általános tartalék felhasználása még december 
folyamán várható, amennyiben a felmerülő kiadások esetleg a tartalék igénybevételét 
indokolják. 
   

8. §-hoz 
 

A rendelettervezet  új 22/A. §-sal egészül ki, amelyben a Közgyűlés rögzíti, hogy a 
Közgyűlés elnöke az önkormányzat, míg a megyei főjegyző a Hivatal esetében, 
átruházott, illetve saját hatáskörben eljárva, egy személyben dönt a közbeszerzési 
értékhatárt el nem érő építési beruházások, felújítások, eszközbeszerzések, 
szolgáltatás megrendelések beszerzési eljárásának megindításáról, az eljárás 
érvényességéről vagy érvénytelenné nyilvánításáról és az eljárás nyerteséről. A 
módosítást az Európai uniós támogatások felhasználásának elszámolását ellenőrző 
közreműködő szervezet eljárási rendjében tapasztaltak indokolják, biztonsági 
intézkedésként javasoljuk a rendelkezés elfogadását.  
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9. §-hoz 

  
A rendelet mellékletei az eredetileg jóváhagyott költségvetési rendelet meghatározott 
mellékletei helyébe lépnek. Az erről szóló rendelkezést tartalmazza a rendelet 9. §-a.  
 

10. §-hoz 
 

A hatálybalépésről rendelkezik a Közgyűlés a tervezet 10. §-ában. 



 

                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása az 
önkormányzat és Hivatala működéséhez szükséges feltételeket, továbbá az elnyert európai 
uniós források célszerinti felhasználását biztosítja. 
  
b) Környezeti, egészségi következményei: 
A rendeletben foglaltaknak - a klímaváltozással összefüggő projekt kivételével -  környezeti, 
egészségi hatása nincs.  
 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  
A rendeletben foglaltak végrehajtása a jelenlegi adminisztratív terhek további, de már kisebb 
mértékű növekedésével jár, ugyanakkor a feladat ellátásához szükséges feltételek 
biztosítottak. 
 
d) Egyéb hatása: Nincs. 
 
e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A költségvetési rendelet módosítását jogszabályi előírás teszi indokolttá. A rendelet 
megalkotásnak elmaradása jogszabálysértést jelentene. 
 
f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
Szekszárd, 2017. november 27. 
 
 

 
 dr. Gábor Ferenc 
   megyei főjegyző 
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2. melléklet 

 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

2018. évi munkaterve 

 

A közgyűlés soros üléseinek állandó napirendi pontjai: 

Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés között történt eseményekről. 
Az előterjesztés tartalmazza a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót, és a közgyűlés elnöke és állandó bizottságai átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót, az egyéb eseményekről szóló tájékoztatót, az elnök 
szabadságának kivételéről szóló tájékoztatót. A Közgyűlés soros ülésén az aktualitástól 
függően a nyílt ülés utolsó napirendi pontja az interpellációra, kérdésre adott válasz. 

 

FEBRUÁR 9. (péntek) 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének 
megalkotása  
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
3. Beszámoló a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi működéséről 
Előadó: dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
4. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzattal és a Tolna Megyei Cigány 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
5. A Tolna Megyei Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 
ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyása  
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
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6. A Tolna Megyei Önkormányzat éves közbeszerzési terve a 2018. évre 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
7. A Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. 2018. évi üzleti tervének 
elfogadása 
Előadó: Varga-Stadler Gábor ügyvezető 
Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
8. A Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési 
Nkkft. közötti 2018. évi feladat-ellátási szerződés megkötése 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
9. A Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. 2018. évi üzleti tervének elfogadása 
Előadó: Bán Róbert ügyvezető 
Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
10. A Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. 
közötti 2018. évi feladat-ellátási szerződés megkötése 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
11. A Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nkkft. Javadalmazási Szabályzatainak elfogadása, valamint a 
munkavállalók részére Cafeteria juttatás elfogadása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
12. Tolna Megyei Klímastratégia elfogadása (KEHOP 1.2.0-15-2016-00009 projekt) 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 
 
13. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlés Elnöke 2018. évi szabadsága 
ütemezésének elfogadására 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
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MÁJUS 25. (péntek) 

1. Beszámoló Tolna megye 2017. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről 
Előadó: megyei rendőrkapitány 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi zárszámadási rendeletének 
megalkotása  
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
3. A Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. éves beszámolójának és 
közhasznúsági jelentésének elfogadása  
Előadó: Bán Róbert ügyvezető 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
4. A TMFÜ Nkkft. éves beszámolójának és közhasznúsági jelentésének elfogadása  
Előadó: Bán Róbert ügyvezető 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
5. Éves ellenőrzési jelentés a Tolna Megyei Önkormányzat belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
6. Tájékoztató a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt végrehajtásáról 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 
 

7. A Tolna megyei Integrált Területi program módosítása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
8. Tájékoztató a megyei klímastratégia KEHOP-pályázat végrehajtásáról 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
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Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
 

JÚNIUS 29. (péntek) 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
2. Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2018. évi I. féléves munkájáról  
Előadó: dr. Say István, a Tolna Megyei Értéktár Bizottság elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
3. Pályázat benyújtása a megyei önkormányzatok 2018. évi rendkívüli 
támogatására  
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
4. Beszámoló a Sió-projekt előrehaladásáról 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 
 
5. Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 projekt előrehaladásáról 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 

 
6. Javaslat megyei kitüntető díjak odaítélésére 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: ad-hoc bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

SZEPTEMBER 1. (szombat) ÜNNEPI KÖZGYŰLÉS 

Kitüntető díjak átadása. 

 

 

SZEPTEMBER 21. (péntek 

1. Közmeghallgatás 
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása 
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Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság, 
Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

DECEMBER 7. (péntek)  

1. A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
2. A Tolna megyei Integrált Területi program módosítása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
3. A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata éves beszámolója a 
Deutsche Bühne Ungarn hasznosításáról 
Előadó: Magyarországi Németek Országos Önkormányzata elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
4. Tájékoztató a Katasztrófavédelem Tolna megyében végzett 2018. évi munkájáról 
Előadó: Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
5. Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2018. évi II. féléves munkájáról  
Előadó: dr. Say István, a Tolna Megyei Értéktár Bizottság elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
6. A Tolna Megyei Önkormányzat 2019. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
7. A Tolna Megyei Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzési tervének elfogadása 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring, Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
8. Tájékoztató a megyei főépítész tapasztalatairól  
Előadó: Sulyok Balázs megyei főépítész  
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület – és Vidékfejlesztési Osztály 
 
9. Tájékoztató a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt előrehaladásáról 
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Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
10. Az önkormányzat 2019. évi külügyi tervének elfogadása, összegző értékelés az 
önkormányzat 2018. évi nemzetközi tevékenységéről 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke  
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 



3. melléklet 
 
 

Tolna Megye Önkormányzatának 2018. évi belső ellenőrzési terve 
 

 
A „Magyarország helyi önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, az ál-
lamháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint a költségvetési szervek bel-
ső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. ren-
delet határozza meg azokat a feladatokat, amelyeket a helyi önkormányzatnak és 
hivatalának a belső kontrollrendszer megszervezése és működtetése keretében el 
kell végeznie; továbbá a hivatkozott jogszabályok rendelkeznek arról is, hogy a belső 
kontrollok körében gondoskodni kell a belső ellenőrzés feladatainak ellátásról is. En-
nek érdekében éves ellenőrzési tervet kell készíteni, melyet a közgyűlésnek a tárgy-
évet megelőző év december 31-ig kell jóváhagynia.  
 
A 2018. évi belső ellenőrzési feladatokat – tekintettel arra, hogy közszolgálati jogvi-
szonyban foglalkoztatott belső ellenőrrel, illetve belső ellenőrzési szervezettel nem 
rendelkezünk – külső erőforrás igénybevételével, szolgáltatóval kötött megbízási 
szerződés útján kívánjuk ellátni.  
 
Tolna Megye Önkormányzatának 2018. évi belső ellenőrzési tervét a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése jogosult jóváhagyni. 
 
Mindezek figyelembevételével Tolna Megye Önkormányzatának 2018. évi belső 
ellenőrzési terve a következőket tartalmazza. 
 

I. A belső ellenőrzés tervezésének bemutatása  
 
A belső kontrollrendszer létrehozásáért, működtetéséért és fejlesztéséért a költség-
vetési szerv vezetője felelős az államháztartásért felelős miniszter által közzétett 
módszertani útmutatók figyelembe vételével és egyben köteles olyan szabályzatokat 
kiadni, folyamatokat kialakítani és működtetni, amelyek biztosítják a rendelkezésre 
álló források szabályszerű, szabályozott, gazdaságos, hatékony és eredményes fel-
használását.  
  
Az Áht. 70. § (2) bekezdése alapján a belső ellenőrzés a belső kontrollrendszer kere-
tén belül működő bizonyosságot adó és tanácsadó tevékenysége keretében a jog-
szabályoknak és belső szabályzatoknak való megfelelést, a tervezést, gazdálkodást 
és a közfeladatok ellátását vizsgálva megállapításokat és javaslatokat fogalmaz meg 
a költségvetési szerv vezetője részére.  
  
A belső ellenőrzés az ellenőrzött szervezet céljai elérése érdekében rendszerszemlé-
letű megközelítéssel és módszeresen értékeli, illetve fejleszti az ellenőrzött szervezet 
irányítási, belső kontroll és ellenőrzési eljárásainak hatékonyságát, a jogszabályok-
nak és belső szabályzatoknak való megfelelést, valamint a költségvetési bevételek 
és kiadások tervezését, felhasználását és elszámolását, továbbá az eszközökkel és 
forrásokkal való gazdálkodás folyamatát.  
  



A belső ellenőrzés szakmai gyakorlatának nemzetközi normái szerint a belső ellenőr-
zési tevékenységnek értékelnie kell a vizsgált szervezet irányítását, működését és 
információs rendszerét fenyegető kockázatokat, a pénzügyi és működési adatok 
megbízhatósága és zártsága, a működési folyamatok hatékonysága és eredményes-
sége, a vagyonvédelem, a jogszabályok, a szabályzatok, irányelvek, eljárások és 
szerződések betartása területén.   
  
A belső ellenőrzés 2018. évi munkatervéhez kapcsolódóan kockázatelemzés készült, 
figyelembe véve a 370/2011. (XII. 31) Kormányrendeletben foglaltakat, továbbá a 
Belső Ellenőri Kézikönyv iránymutatásait, amely szerint megtörtént az önkormányzat 
tevékenységét érintő, gazdálkodási folyamatában rejlő kockázatok felmérése.  
 
A fő folyamatokhoz rendelt kockázati tényezőket a Belső Ellenőrzési Kézikönyvben 
rögzített két kritérium a bekövetkezés valószínűsége és a szervezetre gyakorolt ha-
tásának összevont értékelése alapján rangsoroltuk. Az integrált mutatók a következő 
sorrendet mutatják: 

jogszabályi változások hatása, 
kontrolltevékenységek működése,  
belső szabályozás komplexitása, 
bevételek realizálhatósági szintje, 
pénzügyi szabálytalanságok bekövetkezésének hatásai, 
szervezeti változások hatásai, 
személyi változások hatásai. 

 
Az éves terv összeállításánál számításba vett prioritások: 

- belső kontrollok szabályozottsága és működése, 
- az Önkormányzat európai uniós forrásokkal kapcsolatos tevékenysége, 
- bankszámlákon lévő pénzforgalom és a házipénztári pénzkezelés szabály-

szerűsége, 
- a személyi juttatások szabályozása, költségvetési tervezése, felhasználása 

és elszámolása,  
- a kötelezettségvállalásokhoz kapcsolódó szerződések szabályszerűsége 

és kezelése, 
- a kötelezettségvállalás, ésszerű forrás és eszközfelhasználás, 
- a gazdálkodás és a könyvvezetés szabályszerűsége, 
- a korábbi években zajlott belső és külső ellenőrzések tapasztalatainak, 

megállapításainak realizálása. 
 

II. A tervezett ellenőrzés bemutatása 
 

Tervezett ellenőrzés tárgya: A Tolna Megyei Önkormányzatnál, valamint an-
     nak Hivatalánál az európai uniós források fel-
     használása eljárásrendjének szabályozottsága. 
 
Ellenőrzés célja:   Átfogó képet nyerni arról, hogy szabályozták-e az 
     európai uniós forrásokkal kapcsolatban  a pályázat
     figyelés, a pályázatkészítés, valamint a támogatás
     sal megvalósuló fejlesztések lebonyolítási rendjét, 
     továbbá a központi és a helyi szabályozásnak meg



     felel-e az uniós források igénybevételének, felhasz-
     nálásának, elszámolásának gyakorlata. 
 
Ellenőrizendő időszak: 2017. év  
Szükséges ellenőrzési kapacitás: 12 ellenőri nap 
Ellenőrzés típusa:                       szabályszerűségi, pénzügyi ellenőrzés 
Ellenőrzés ütemezése:            2018. III. negyedév 
 
     Megj:  Az ellenőrzés ütemezése a Főjegyző és a belső ellenőr megállapodása  
            alapján módosulhat. A konkrét projekt kiválasztása az ellenőrzés fo-
  lyamatában történik meg. 
 
Ellenőrzött szervezeti egység:  Tolna Megyei Önkormányzat, 
     Tolna Megyei Önkormányzat Hivatal, 
 
Soron kívüli, nem tervezett ellenőrzésekre rendelkezésre tartott kapacitás: 
      10 ellenőri nap. 
 
Tanácsadásra rendelkezésre álló kapacitás: igény szerint. 
 
A képzésre, továbbképzésre tervezett kapacitás: a külső szolgáltató egyénileg 
határozza meg, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) be-
kezdés 17) pontja, a Bkr. 24. § (7) bekezdése, illetve a költségvetési szervnél belső 
ellenőrzési tevékenységet végzők nyilvántartásáról és kötelező szakmai továbbkép-
zéséről, valamint a költségvetési szervek vezetőinek és gazdasági vezetőinek belső 
kontrollrendszer témájú továbbképzéséről szóló 28/2011. (VIII. 3.) NGM rendelet elő-
írásai alapján.  
 
 
III. Kockázatelemzés 
 
 

KOCKÁZAT ELEMZÉSI ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZAT 
2018. évi tervhez 

            
   

Sor-
szám 

A kockázati tényezők 
megnevezése 

Valószínűség prio-
ritása 

Hatás priori-
tása 

Összesített 
kockázati 

besorolása 
1. Jogszabályi változások 

hatása 
magas magas magas 

2. Bevételek realizálható-
sági szintje 

közepes magas közepes 

3. Pénzügyi szabálytalan-
ságok bekövetkezésé-
nek hatásai 

közepes magas közepes 

4. Szervezeti változások 
hatásai 

alacsony közepes alacsony 

5. Belső szabályozás 
komplexitása 

közepes magas közepes 



6. Kontrolltevékenységek 
működése  

közepes magas magas 

7. Személyi változások 
hatásai 

alacsony közepes közepes 

8. Alkalmazott munkaerő 
képzettsége 

alacsony magas közepes 

9. Tévedések bekövetke-
zése 

közepes alacsony alacsony 

10. Csalás, korrupció alacsony magas alacsony 
 
 
Folyamatokban rejlő kockázat 
Az Önkormányzat európai uniós forrásokkal kapcsolatos tevékenysége 
 

Sor-
szám 

A kockázati tényezők meg-
nevezése 

Valószínűség 
prioritása 

Hatás pri-
oritása 

Összesített 
kockázati 

besorolása 
1 Nem történt meg írásban a fe-

lelősségi körök meghatározása 
 

magas 
 

 
közepes 

 
magas 

2. Nem szabályozták az Önkor-
mányzat európai uniós forrá-
sokkal kapcsolatos tevékeny-
ségét 

magas közepes magas 

3. A pénzmozgások bizonylatolá-
sának, a számviteli elszámolá-
sok vezetésének hiányosságai  

 
közepes 

  
közepes 

 
közepes 

4. A projekt elszámolása és a 
kedvezményezett könyvei nin-
csenek összhangban  

 
közepes 

  
közepes 

 
közepes 

5 Nem tartják be a projekt lebo-
nyolítására kiadott eljárásren-
det 

 
közepes 

  
közepes 

 
közepes 

6 Nem áll rendelkezésre a szük-
séges humánkapacitás az elő-
írt feladatok határidőre történő 
teljesítéséhez 

 
magas 

 

 
közepes  

 
magas 

7. Korábbi belső ellenőrzés közepes közepes közepes 
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A jelen szabályzat célja, hogy a Társaság Alapító okirata és közszolgáltatási szerződése 
alapján, a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.), az 
egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény keretei között szabályozza a Társaság 
működését. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzata Közgyűlésének Elnöke, mint a Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító szervének (Tolna 
Megyei Önkormányzat) képviselője 
 
a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
Szervezeti és Működési Szabályzatát, 
 
összhangban a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság Alapító Okiratával, valamint a Tolna Megyei Önkormányzat és Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság között 
létrejött közszolgáltatási szerződésben foglaltakkal, 
 
az alábbiakban állapítja meg. 

 
I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 

 
1. A gazdasági társaság neve: Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 

Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Társaság) 
2. A gazdasági társaság székhelye: 7100 Szekszárd, szent István tér 11-13. 
3. Cégjegyzékszám: 17-09-011160 
4. Cégforma: nonprofit közhasznú korlátolt felelősségű társaság 
5. Bejegyezve: 2017. március 17. 
6. A gazdasági társaság adóigazgatási száma: 25863134-2-17 
7. A gazdasági társaság statisztikai számjele: 25863134-7220-572-17 
8. A gazdasági társaság törzstőkéje: 3.000.000 Ft 
9. A Társaság alapítója: Tolna Megyei Önkormányzat (7100 Szekszárd, Szent István 

tér 11-13.), képviseli: a Közgyűlés elnöke 
10. Működési terület: Tolna megye 
11. Törvényességi felügyelet: Szekszárdi Törvényszék  
12. A Társaság létesítésének időtartama: határozatlan időtartam 

 
II. A TÁRSASÁG FELADATAI 

 
1. Alapító a Társaságot azért hozta létre, hogy működtetése által teljesítse Tolna megye 

térségfejlesztésére vonatkozó kötelezettségeit.  
 

2. A Társaság konkrét feladatait az alapító okirata határozza meg.  
 

3. A Tolna Megyei Önkormányzattól átvállalt közhasznú feladatait a Megyei 
Önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés határozza meg.  
 

4. A Társaság által végzett üzletszerű gazdasági tevékenység kiegészítő jellegű, 
vállalkozási tevékenységét közhasznú tevékenysége elősegítése érdekében, a 
Társaság közhasznú céljait nem veszélyeztetve végzi. Vállalkozási tevékenység a 
Társaságnál minden olyan tevékenység, amelyet külső megrendelésre, 
nyereségszerzés céljából végez a Társaság. 
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5. A Társaság gazdálkodása során előírt eredményeit nem osztja fel, azt kizárólag 
közhasznú tevékenységére fordítja.  
 

6. A Társaság cél szerinti nonprofit (közhasznú) tevékenységi köreinek felsorolását 
(TEÁOR megjelöléssel) az alapító okirat tartalmazza. 
 

III. A TÁRSASÁG JOGÁLLÁSA ÉS AZ ALAPÍTÓ KÉPVISELETE 
 

1. A Társaság jogállása: a Társaság önálló jogi személy. 
 

2 .  A Társaság alapítójának (Tolna Megyei Önkormányzat) képviseletét az 
Önkormányzat mindenkori Közgyűlése látja el,  és gyakorolja az Alapítót megillető 
jogosultságokat.  
 

3. Az Alapító képviseletében a jognyilatkozatokat a Közgyűlés Elnöke teszi meg. 
 

4. A Társaság 100 %-os tulajdonosa Tolna Megye Önkormányzata.  
 

IV. A TÁRSASÁG VAGYONA 
 
A Társaság vagyona a Társaság megalakításakor 3.000.000 Ft törzstőke, amelyet az 
Alapító pénzben biztosított a Társaság számára. 
 

V. A TÁRSASÁG MŰKÖDÉSE, 
A SZERVEZETEN BELÜLI MUNKAMEGOSZTÁSI ÉS FELELŐSSÉGI REND 

 
1. A Társaság legfőbb szerve:  

 
Az Alapító, mint az egyszemélyi tulajdonos. A Társaság legfőbb szerve hatáskörébe tartozó 
kérdéskörökben az Alapító vezető szerve (továbbiakban: Alapító) dönt. A Társaságnál 
taggyűlés nem működik, ennek hatáskörébe tartozó ügyekben az alapító határozattal dönt 
és arról az ügyvezetőt írásban értesíti. 
 
Az ügyvezető az alapító döntéseiről folyamatos nyilvántartást vezet (határozatok könyve). A 
döntéseket, azok meghozatala után haladéktalanul be kell vezetni a határozatok könyvébe. 
A nyilvántartásból a döntés tartalmának, időpontjának és hatályának világosan ki kell tűnnie. 
 
Amennyiben az alapító más személyeket is érintő döntést hoz – az érintettek számától 
függően -, a döntést az ügyvezető írásban közli az érintettekkel. 
 
Az Alapító kizárólagos hatáskörébe tartozó kérdésekben csak az Alapító, illetve az Alapító 
vezető szerve hozhat döntést. Az Alapító a döntéshozatalt megelőzően – a megválasztással 
és a kinevezéssel kapcsolatos ügyek kivételével – köteles a Felügyelőbizottság véleményét 
beszerezni. 
 

2. Az Alapító jogállása 
 

Az Alapító a Társaság vagyonának kezelését a Társaság ügyvezetőjére ruházza át azzal 
a feltétellel, hogy az Ügyvezető köteles a Társaság működéséről évente egy alkalommal az 
Alapító testülete (Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése) előtt beszámolni, valamint üzleti 
tervét, mérlegét és éves beszámolóját az Alapító testületével elfogadtatni. 
 
Az Alapító kizárólagos döntési jogosultságai: 

a) Az üzleti terv és a számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadása. 
b) Közhasznúsági jelentés elfogadása. 
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c) Ügyvezető, felügyelőbizottsági tagok, könyvvizsgáló megválasztása, 
visszahívása, díjazásának megállapítása. 

d) Olyan szerződések megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját 
tagjával, ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával köt. 

e) A társaság jogutód nélküli megszűnésének, más társaságokkal történő 
egyesülésének, szétválásának elhatározása. 

f) Az Alapító Okirat módosítása. 
g) Olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság a társadalmi 

közös szükséglet kielégítéséért felelős szervvel köt a közhasznú tevékenység 
folytatásának feltételeiről. 

h) Üzletrész felosztásához való hozzájárulás. 
i) Javadalmazási szabályzat elfogadása  
j) Mindazon ügyek, amelyeket törvény, vagy az Alapító Okirat az alapító kizárólagos 

hatáskörbe utal. 
k) hitel felvétel, biztosíték nyújtása, vagyontárgyak megterhelése. 
l) gazdálkodó szervezet alapítása, megszüntetése. 
m) gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása. 
n) kötelezettségvállalás 5 millió forint felett.  

 
Az Alapító a saját működésére vonatkozó szabályok alapján – a jogszabályok, valamint a 
Közgyűlés szervezeti és működési szabályzata és az önkormányzati vagyonrendelet 
szerint – hozza meg döntéseit, amelyeket minden esetben írásba kell foglalni.  
 
Az Ügyvezető feletti egyéb munkáltatói jogokat a Közgyűlés elnöke gyakorolja. 
 

3. A Társaság vezetése: 
 

 A Társaság tevékenységének és működésének operatív irányítását az Ügyvezető 
látja el a vonatkozó jogszabályok, az alapító okirat, jelen SzMSz és az Alapító 
határozatainak keretei között megbízási jogviszony alapján. 

 Az ügyvezető képviseleti jogosultsága önálló, így önállóan képviseli a Társaságot 
harmadik személyekkel, valamint a bíróságok és más hatóságok előtt.  

 Az Alapító vezető szervének a Társaság működésével és gazdálkodásával 
kapcsolatos hatáskörökben tartott üléseire a Felügyelőbizottság elnökét és tagjait - 
tanácskozási joggal – az ügyvezető köteles meghívni. 

 
4. Az Ügyvezető döntési jogköre: 

 
Az Alapító döntései által meghatározott keretek között, az Alapító döntéseivel 
összhangban, az Ügyvezető 

a) dönt a Társaság vagyonának felhasználásáról és rendelkezik a Társaság vagyona 
fölött a jelen szabályzatnak megfelelően; 

b) dönt azoknak az egyéb szabályzatoknak (pl. pénzkezelési stb.) az elfogadásáról 
és módosításáról, amelyeket a jelen szabályzat vagy az alapító okirat nem utal az 
Alapító döntési körébe; 

c) dönt a szervezet korszerűsítéséről, az egyéb vállalkozásszerűen végzendő 
tevékenységről; 

d) dönt a Társaság működésével kapcsolatosan keletkezett iratokba való 
betekintéssel összefüggő igényekről és kérdésekről; 

e) dönt a közreműködő szervezetek (könyvelő, ügyvéd stb.) személyéről és 
megbízási díjáról; 

f) dönt az egyéb megbízási jogviszony keretében igénybe vett szakértők 
személyéről és megbízási díjáról; 

g) dönt a munkavállalói szerződés alapján foglalkoztatottak személyéről és 
munkabéréről; 
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h) a Társaság alkalmazottai felett munkáltató jogokat gyakorol. 
Az SzMSz-ben nem szabályozott kérdésekben az ügyvezető ügyvezetői utasítás 
formájában jogosult döntést hozni vagy további szabályozást kiadni.  
 

5. Az Ügyvezető felelőssége: 
 
a) sajátos feladatait a jogszabályok és az Alapító szándéka szerint, legjobb tudása 

alapján végezze el, 
b) az ilyen tisztséget betöltő személyektől általában elvárható gondossággal köteles 

eljárni, 
c) kötelezettségei megszegésével a társaságnak okozott kárért a polgári jog 

általános szabályai szerint felelős, 
d) köteles a Társaság üzleti ügyeiről szerzett értesüléseit üzleti titokként kezelni és 

megőrizni.  
 

6. A Társaság képviselete 
 

A Társaság képviseletében önálló jogkörrel az Ügyvezető jogosult és köteles eljárni. Az 
Ügyvezetőt az Alapító határozatlan időre nevezi ki. Az Ügyvezető feladatait megbízási 
jogviszonya keretében látja el. Az Ügyvezető felett a munkáltatói jogkört – a 
kinevezés/megbízás, a felmondás és a díjazásának megállapítása kivételével – az Alapító 
képviseletében eljáró Közgyűlési Elnök látja el. 
 

7. Az Ügyvezető feladata különösképpen: 
 

a) gondoskodik a Társaság alapító okiratában és közszolgáltatási szerződésben előírt 
feladatok és közfeladatok ellátásáról; 

b) önállóan képviseli a Társaságot; 
c) közreműködés a Társaság Szervezeti és Működési, valamint a működéshez 

szükséges egyéb szabályzatok (pénzkezelési stb.) kidolgozásában; 
d) a Társaság éves munkatervének kidolgozása, az ennek megvalósításával 

kapcsolatos feladatok meghatározása, és azok teljesítésének irányítása; 
e) a Társaság éves üzleti tervének és költségvetésének összeállítása, illetve ennek a 

Közgyűlés elé terjesztése; 
f) a Társaság éves beszámolójának összeállítása, illetve ennek a Közgyűlés elé 

terjesztése; 
g) a Társaság feladataival kapcsolatos döntés-előkészítő tevékenység irányítása és 

ellenőrzése; 
h) a szerződéskötések, a pénzügyi támogatások és a számszaki ellenőrzés felügyelete; 
i) dönt a Társaság pénzeszközeinek felhasználásáról az éves tervnek megfelelően; 
j) felelős a Társaság által végzett feladatok teljesítéséért; 
k) mindazoknak a feladatoknak az ellátása, amelyeket a Gt., más jogszabályok, vagy 

az alapító okirat az ügyvezetőre hárítanak. 
 

8. Az Ügyvezető kapcsolata az Alapítóval, részvétele az alapítói döntéshozatali 
eljárásban: 

 
A Társaság átlátható és szabályos működésének érdekében 

1) rendszeresen kapcsolatot tart az Alapító képviseletében eljáró Közgyűlési 
Elnökkel, az Elnök felkérésére írásos beszámolót készít az Elnök vagy a Közgyűlés 
részére; 
2) az alapszerződésben foglalt feladatok ellátása során szükséges közgyűlési 
döntések meghozatala érdekében döntéselőkészítő-anyagot készít, vagy 
közreműködik a döntés-előkészítő anyagoknak a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
illetékes szervezeti egysége általi előkészítésében; 
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3) meghívás esetén részt vesz a Közgyűlés és/vagy Bizottságainak ülésein. 
 

9. A Társaság dolgozói / munkavállalói 
 

A Társaságban munkatárs foglalkoztatása esetén a Társaság munkavállalóiból álló 
munkaszervezetet az Ügyvezető a jelen SzMSz-ben foglaltaknak, az ellátandó feladatoknak 
és a Társaság költségvetési helyzetének megfelelően alakítja ki. 
 
A Társaságban munkatárs foglalkoztatása esetén az Ügyvezető gyakorolja a munkáltatói 
jogkört a Társaság munkavállalói felett, e jogkörében eljárva a feladatai ellátása és 
hatáskörének gyakorlása során általános utasítási, intézkedési joga van.  
E körben különösen 

1) meghatározza a Társaság munkaszervezetének létszámát, a munkavállalók 
javadalmazási és ösztönzési feltételrendszerét, megköti a munkaszerződéseket, 
megteszi a munkaviszonnyal kapcsolatos jognyilatkozatokat, 

2) meghatározza a Társaság által foglalkoztatott munkavállalók munkaköri feladatait, 
3) biztosítja a feladatok végrehajtására legalkalmasabb munkamegosztást, 
4) megfogalmazza és rendszerezi a feladatokat, kijelöli a feladat végrehajtásáért 

felelős munkavállalókat, 
5) folyamatosan vizsgálja, minősíti és értékeli - részben a folyamatba épített 

ellenőrzések rendszerével, részben a rendszeres és eseti közvetlen ellenőrzésekkel 
– a munkavállalók tevékenységét és működését, szükség esetén intézkedik, vagy 
intézkedést kezdeményez. 

 
A Társaságban munkatárs foglalkoztatása esetén a munkatársak feladatai és hatásköri 
szintjeik: 

1) Felettük a munkáltatói jogokat az Ügyvezető gyakorolja. 
2) Munkájukat minden tekintetben az Ügyvezető irányítja, neki tartoznak beszámolási 

kötelezettséggel. 
3) A Társaság mindenkori érdekeit figyelembe véve felelnek szakterületükön a 

Társaság gazdaságos, hatékony, biztonságos, a hatályos jogszabályoknak és a 
Társaság belső szabályzatainak megfelelő működéséért, a Társaság tervének 
teljesítéséért. 

4) Feladatuk a Társaság megbízójával, illetve megrendelőjével és beszállítóival 
megkötött, illetve a későbbiekben megkötendő szerződések kialakításának, 
módosítási javaslatainak előkészítése, a végrehajtás koordinálása és irányítása 
saját területükön, az ügyvezető utasításainak megfelelően. 

5) Előkészítik a Társaságra vonatkozó ügyvezetői döntéseket, és végrehajtják azokat. 
6) Delegáltként, felelősen vesznek részt a Társaság szakmai irányításáért és 

koordinációjáért felelős testületek munkájában. 
7) Folyamatosan tájékoztatják az Ügyvezetőt a Társaság működésére és 

gazdálkodására vonatkozó állapotokról és folyamatokról, javaslatot tesznek a 
szükséges intézkedésekre. 

8) Felelnek azért, hogy az irányításuk alá tartozó beszállítók a rendeltetésüknek 
megfelelő módon járuljanak hozzá a Társaság feladatainak ellátásához, a vagyon 
gyarapításához. 

9) Biztosítják az általuk irányított beszállítók közreműködésének teljes körű 
szabályozottságát, a munkafolyamatok közötti felelősség- és funkció 
elhatárolásokat. 

10) Tevékenységükkel kapcsolatban folyamatosan és hitelesen eleget tesznek a 
Társaságon belüli információszolgáltatási, és jelentési kötelezettségeiknek. 

11) Az általuk koordinált közreműködők felé közvetítik és képviselik a Társaság 
vezetésének ajánlásait, állásfoglalását, álláspontját és döntéseit. 

12) Végrehajtják az Ügyvezető által meghatározott, jelen szabályzatban nem taglalt 
egyéb feladatokat. 
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VI. A SZOLGÁLTATÁSVÁSÁRLÁSSAL BIZTOSÍTÁSRA KERÜLŐ KOMPETENCIÁK 

 
1. Annak érdekében, hogy tevékenységét a Társaság a lehető legkedvezőbb 

eredménnyel végezhesse el, a Társaság külső szolgáltatásvásárlással biztosítja a 
Társaságon belüli kompetenciák közül az adott esetben hiányzó kompetenciák 
megszerzését, saját bevételei terhére, illetve a  tevékenység finanszírozására 
biztosított pénzeszközökből. 
 

2. A Társaság külső szolgáltatásvásárlással biztosít(hat)ja különösen az alábbi 
szakmai kompetenciákat: 
 könyvelés, adó- és társadalombiztosítási ügyintézés, 
 könyvvizsgálat, 
 belső ellenőrzés, 
 vissza nem térítendő, illetve visszatérítendő támogatások megszerzésére 

irányuló pályázatok elkészítése, 
 jogi tanácsadás, ügyvédi közreműködés, 
 közbeszerzési eljárások lebonyolításához szükséges közbeszerzési szakértői 

feladatok ellátása, 
 PR, marketing feladatok elvégzése. 

 
3. A Társaságnál a fenti felsorolásban nem említett külső kompetenciák 

szolgáltatásvásárlással történő megszerzése is szükségessé válhat, az ilyen külső 
kompetenciák megvásárolhatóak a jelen SZMSZ módosítása nélkül. 

 
VII. KÖNYVVIZSGÁLÓ 

 
1. A könyvvizsgálót az Alapító választja meg, akinek (amelynek) megbízatása 

határozott időtartamra szól. A könyvvizsgálóval a Társaság köt megbízási 
szerződést. 
 

2. A Könyvvizsgáló feladatai különösen: 
a. A könyvvizsgáló ellenőrzi és véleményezi a Társaság számviteli 

törvény szerinti beszámolója valódiságát és jogszabályszerűségét. 
b. A könyvvizsgáló véleményének meghallgatása nélkül a számviteli 

törvény szerinti beszámolóról a Társaság Alapítója nem hozhat döntést.  
c. Emellett a könyvvizsgáló a Társaság Alapítója elé terjesztett minden 

lényeges üzleti jelentést köteles megvizsgálni abból a szempontból, 
hogy az valós adatokat tartalmaz-e, illetve megfelel-e a jogszabályi 
előírásoknak. 

d. A könyvvizsgáló betekinthet a Társaság könyveibe, az ügyvezetőtől, a 
Felügyelőbizottság tagjaitól, illetve a Társaság munkavállalóitól 
felvilágosítást kérhet, a Társaság bankszámláját, pénztárát, értékpapír- és 
áruállományát, szerződéseit megvizsgálhatja. 
 

3. A könyvvizsgáló köteles a Társaság ügyeivel kapcsolatos üzleti titkot megőrizni. 
 

4. A könyvvizsgáló felelősségére a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a 
könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 
2007. évi LXXV. törvényben, illetve a Ptk.-ban meghatározott felelősségi szabályok 
az irányadók. 
 

VIII. A FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG 
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1. A Felügyelőbizottság 3 tagból áll, mely tagok megbízatása öt éves határozott időre 
szól. 

 
2. Ha a Felügyelőbizottság a közhasznú tevékenység folytatásának feltételeiről kötött 

szerződés megszegését észleli, köteles haladéktalanul tájékoztatni az Alapítót. 
 

3. A Felügyelőbizottsági tagok korlátlanul és egyetemlegesen felelnek a Társaságnak 
az ellenőrzési kötelezettségük megszegésével okozott károkért. 

 
4. A Felügyelőbizottság köteles az Alapító döntését kezdeményezni, ha arról szerez 

tudomást, hogy  
a. a Társaság működése során olyan jogszabálysértés, vagy a Társaság 

érdekeit egyébként súlyosan sértő magatartás (mulasztás) történt, amelynek 
megszüntetése vagy következményeinek elhárítása, illetve enyhítése az 
ügyvezető, illetve az Alapító tag döntését teszi szükségessé. 

b. az ügyvezetés felelősségét megalapozó tény merült fel. 
 

5. Az Alapító vezető szervét a Felügyelőbizottság indítványára – a megtételtől számított 
30 napon belül – össze kell hívni. E határidő eredménytelen eltelte esetén a vezető 
szerv összehívására a Felügyelőbizottság is jogosult. 

 
6. Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges 

intézkedéseket nem teszi meg, a Felügyelőbizottság köteles haladéktalanul értesíteni 
a törvényességi felügyeletet ellátó szervet.  

 
7. A Felügyelőbizottság tagjai kötelesek a Társaság ügyeivel kapcsolatos üzleti titkot 

megőrizni. 
 

8. A Felügyelőbizottság hatáskörébe tartozik 
a. megvizsgálja és véleményezi az Alapító kizárólagos hatáskörébe tartozó 

valamennyi előterjesztést, 
b. ellenőrzi a Társaság működését, gazdálkodását, és ennek során az 

ügyvezetőtől jelentést, a szervezet munkavállalóitól pedig tájékoztatást, 
felvilágosítást kérhet, illetve a társaság könyveibe és irataiba betekinthet, 
azokat megvizsgálhatja, 

c. ellenőrzi a vagyonmérleg-, vagyonleltár tervezeteket, 
d. véleményezi az olyan szerződések megkötését, amelyet a Társaság az 

ügyvezetőjével, vagy (azok) közeli hozzátartozójával köt, 
e. véleményezi az 5 M Ft értékhatárt meghaladó kötelezettségvállalásokat.  

 
9. A fenti szabályokon kívül a Felügyelő Bizottság a saját ügyrendje szerint működik. 

 
10. A Felügyelőbizottság működésével kapcsolatos adminisztratív feladatokat a Tolna 

Megyei Önkormányzati Hivatal Jogi és Titkársági Osztálya látja el. 
 

IX. A TÁRSASÁG GAZDÁLKODÁSA 
 

1. A gazdálkodás általános keretei 
 

 A Társaság működésének gazdasági szempontból eredményesnek kell lennie. 
Gazdálkodása során elért eredményét azonban nem oszthatja fel, azt az Alapító 
Okiratában meghatározott nonprofit tevékenységére kell fordítania. 
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 A Társaság - közhasznú tevékenysége mellett, annak elősegítése érdekében- vállalkozási 
tevékenységet csak nonprofit (közhasznú) céljainak megvalósítása érdekében, azokat 
nem veszélyeztetve végezhet. 

 A Társaság üzleti tervében tervezi meg a - Közszolgáltatási szerződés alapján nyújtott 
támogatás összegét is magába foglaló - működése során elérhető összes bevételét, 
valamint a feladatainak megvalósításához szükséges összes kiadását. 

 Az üzleti terv végrehajtásáról évenként a Közszolgáltatási szerződésben vállaltak szerint 
beszámoló jelentést készít. A beszámolókban közölt adatok valódiságáért az ügyvezető 
felelős. 

 A Társaság a könyveit a kettős könyvvitel rendje szerint vezeti a Számviteli politikája 
szerint. A számviteli és a kapcsolódó nyilvántartások naprakész vezetéséről a könyvelő 
köteles gondoskodni. 

 A Társaság az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 
működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvényben részletesen 
szabályozott éves beszámolót és emellé közhasznúsági mellékletet köteles készíteni, 
melynek elfogadásáról az Alapító vezető szerve dönt. 

 A közhasznúsági beszámoló elkészítéséről, elfogadása utáni közzétételéről az ügyvezető 
gondoskodik, aki a beszámoló tartalmának valódiságáért is felel. 

 Valamennyi munkatársnak joga és kötelessége kifogást emelni minden olyan intézkedés 
ellen, amely a hatályos jogszabályokkal ellentétes. 

 
2. Kötelezettségvállalás 

 
 Az ügyvezető önállóan jogosult a Társaságot képviselni és kötelezettséget vállalni, 5 millió 

forintos értékhatár felett alapítói jóváhagyást követően. 
 Kötelezettséget vállalni az általános számviteli szabályok szerint lehet.  
 

3. Szakmai teljesítés igazolása 
 

 A teljesítés szakmai igazolása a megvásárolt áru, termék mennyiségi és minőségi 
átvételét, valamint a szolgáltatás - a munka - elvégzésének igazolását jelenti. 

 A szakmai teljesítés igazolására általános megbízást csak az ügyvezető adhat. A 
megbízott ezt a jogkörét másra nem ruházhatja át. 

 
4. Érvényesítés 

 
 Az érvényesítés a számla beérkezését követő, de az elvégzett munka, a szállított anyag, 

áru, a teljesített szolgáltatás kifizetését megelőző ellenőrző tevékenység.  
 Az érvényesítés során felül kell vizsgálni, hogy a bizonylatok megfelelnek-e az alaki és 

tartalmi követelményeknek, továbbá, hogy az anyag-, árubeszerzés, a szolgáltatás 
nyújtás igazolása ténylegesen megtörtént-e. 

 
5. Utalványozás 

 
 Az érvényesítést követő gazdasági tevékenység, ami a kiadások teljesítésének, a 

bevételek beszedésének, vagy elszámolásának elrendelését jelenti.  
 A kötelezettségvállalás, a szakmai teljesítés igazolása, az érvényesítés és az 

utalványozás rendjének a részletes szabályait a Pénzkezelési Szabályzat tartalmazza. 
 

6. Kártérítési kötelezettség 
 

 A munkavállaló munkaviszonyából eredő kötelezettségének vétkes megszegésével 
okozott kárért kártérítési felelősséggel tartozik. Szándékos károkozás esetén a 
munkavállaló a teljes kárt köteles megtéríteni. 
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 A kártérítési eljárás szabályait a Munkaügyi Szabályzat tartalmazza. 
 A Társaság ügyvezetője felett az Alapító, a többi alkalmazott felett az ügyvezető 

gyakorolja a felelősségre vonási, illetve kártérítési jogkört. 
 

X. A TÁRSASÁG ELLENŐRZÉSI RENDSZERE 
 

 A Társaság alapítója a működés - elsősorban a gazdálkodás – ellenőrzését a 
Felügyelőbizottság testületén és a könyvvizsgáló személyén keresztül biztosítja. 

 A Felügyelőbizottság és a könyvvizsgáló feladata, hogy ellenőrizze a Társaság a 
jogszabályoknak, az Alapító okiratnak és a Közszolgáltatási szerződésnek megfelelően 
működik-e. 

 Az ügyvezető - a működés jogszerűsége, biztonsága érdekében - a vezetői ellenőrzések 
mellett, külön belső ellenőrzés kiépítését is elrendelheti. 

 
XI. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
A jelen Szervezeti és Működési Szabályzat 2017. december 11. napján lép hatályba. 
 
Szekszárd, 2017. december 11. 
 
 
 Fehérvári Tamás 
 az Alapító képviseletében eljáró 
 Közgyűlési elnök 
 
 
Jóváhagyta a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 65/2017. (XII. 11.) határozatával. 
 
  
 
  Dr. Gábor Ferenc 
   megyei főjegyző 
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Szétválási szerződés 
Cg. 02-09-073171 
3. számú melléklet 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 
Egységes szerkezetbe foglalva a 2017. december 11. napján elfogadott módosításokkal. 

A módosításokat a szöveg dőlt és kiemelt betűkkel tartalmazza. 
 
 

A DDRFÜ Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztő és Ügynökség Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhely: 7621 Pécs, Mária u. 3., cégjegyzékszám: Cg. 02-09-073171) 
szétválása során a kiválással létrejövő Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okirata. 
 
 
1. A társaság cégneve:  
 

Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú  
Korlátolt Felelősségű Társaság 

 
1.1 A társaság rövidített cégneve: TMFÜ Nkft. 
 
1.2 A társaság idegen nyelvű cégneve: Tolna County Development Agency Nonprofit Public 
Ltd. 
 
1.3 A társaság idegen nyelvű rövidített cégneve: TCDA Nonprofit Ltd. 
 
 
2. A társaság székhelye:  
 
7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
2.1 A társaság telephelyei:  Szekszárd, Liszt Ferenc tér 3.,  
    Pécs, Mária utca 3. 
 
 
3. A társaság alapítója: 
 
Név: Tolna Megyei Önkormányzat  
Cím: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Törvényes képviselő: Fehérvári Tamás a Tolna Megyei Közgyűlés Elnöke  
                                    (7200 Dombóvár, Bajza u. 7. ) 
 
 
4. A társaság tevékenysége: 
 
4.1 A társaság cél szerinti nonprofit (közhasznú) tevékenysége: 
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1) Tudományos tevékenység, kutatás (2014. évi LXXVI. tv. a tudományos kutatásról, 
fejlesztésről és innovációról) 
A társaság ezen tevékenységét különösen az alábbi módokon valósítja meg,  

- területfejlesztésre, térségi gazdaságfejlesztésre vonatkozó alkalmazott kutatási 
tevékenység, kísérleti, fejlesztési tevékenység folytatása 

- a területfejlesztésre vonatkozó kutatási, fejlesztési tevékenység támogatása  
- tanácsadás kutatási, fejlesztési célú támogatások pályázatok igénybevétele érdekében.  

 
2) Térségfejlesztés, gazdaságfejlesztés, befektetést ösztönző tevékenység (1996. évi XXI. tv. a 
területfejlesztésről és településrendezésről 11.§ (1) bek. aa, pg, pont)  
A társaság ezen tevékenységét, különösen az alábbi módokon valósítja meg:  

- Tolna megye gazdaságának és foglalkoztatásának fejlesztése érdekében 
gazdaságfejlesztési és befektetésösztönző tevékenységet lát el, melynek során:  

- szerződéses alapon közreműködik a fejlesztési célok kidolgozásában és 
megvalósításában 

- a gazdaságfejlesztési programok megvalósítása érdekében ismeretterjesztő 
tevékenységet végez, tanácsadást nyújt, fórumokat, konferenciákat szervez.  

 
A társadalmi közös szükséglet kielégítéséért felelős szerv:  
 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. hatálya alá tartozó 
megyei önkormányzatok.  

 

Alapító a társaság által nyújtott nonprofit (közhasznú) szolgáltatásoknak az alapítón kívüli 
egyéb kívülálló személyek részéről történő igénybevételét nem zárja ki.  
 

A társaság az alapító által átadott feladatot nem lát el. Az alapítónak az 1996. évi XXI. 
törvényben rögzített feladatainak ellátásában közreműködik, saját bevételei 
felhasználásával és szerződéses alapon, tehát az alapító költségvetéséből rendszeres 
juttatásban, támogatásban nem részesül.  
 

A társaság a fenti közhasznú feladatok végzése folytán (Civil tv. 33.§) közhasznú 
szervezetként történő nyilvántartásba vételétől  kezdődően közhasznú jogállású 
szervezetnek minősül, a fent körülírt feladatokat részletesen pedig a társaság, illetőleg a 
helyi önkormányzatok, illetve állami közigazgatási költségvetési szervek között létrejövő 
közhasznúsági szerződés(ek) tartalmazzá(k). 

 
4.2 A társaság cél szerinti nonprofit (közhasznú) tevékenységi körei TEÁOR megjelöléssel: 
 
 Főtevékenység: 72.20 ’08  Társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés 

63.99’ 08   M.n.s. egyéb információs szolgáltatás 
84.13’ 08   Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése 
94.99’ 08   M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 

 

A társaság vállalkozási tevékenységet csak nonprofit (közhasznú) céljainak megvalósítása 
érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. 
 

A társaság a gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt jelen Alapító 
Okiratban meghatározott nonprofit tevékenységére fordítja. 
 

A társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független, 
azoknak anyagi támogatást nem nyújt. A társaság országgyűlési képviselői, megyei, 
fővárosi önkormányzati választáson jelöltet nem állít. 
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4.3 A társaság üzletszerű gazdasági tevékenységei TEÁOR megjelöléssel: 
 

 62.02 ’08  Információ-technológiai szaktanácsadás 
 62.09 ’08  Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 
 68.10 ’08  Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 
 68.20 ’08  Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
 70.10 ’08  Üzletvezetés 
 70.21 ’08  PR, kommunikáció 
 70.22 ’08  Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 
 72.19 ’08  Egyéb természettudományi, műszaki kutatás, fejlesztés 
 73.20 ’08  Piac-, közvélemény-kutatás 
 74.90 ’08  M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
 82.11 ’08  Összetett adminisztratív szolgáltatás 
 82.19 ’08  Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 
 82.30 ’08  Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
 82.99 ’08  M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
 85.59 ’08  M.n.s. egyéb oktatás 
 85.60 ’08  Oktatást kiegészítő tevékenység 

 
 
5. A társaság működésének időtartama, az előtársaság: 
 

A társaság határozatlan időre jön létre. 
Az első üzleti év az Alapító Okirat ellenjegyzésétől az év végéig tart, a további üzleti évek 
a mindenkori naptári évvel azonosak. 
 
A társaság előtársaságként nem működik.  
 
 

6. A társaság törzstőkéje: 
 

6.1. A társaság törzstőkéje 3.000.000,-Ft azaz hárommillió forint, amely teljes egészében 
pénzbeli betétből áll. 

 
6.2. A szétváló DDRFÜ Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztő és Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7621 Pécs, Mária u. 3., 
cégjegyzékszám: Cg. 02-09-073171) 2016. július hó 31-i fordulónapi átalakulási 
vagyonmérlegében és vagyonleltárában kimutatott vagyonból az átalakulás során 
kiválással létrejövő Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaságot megillető vagyon a 91.419.000,-Ft azaz 
kilencvenegymilliónégyszáztizenkilencezer forint összegű saját tőke és ezen belül a 
3.000.000,-Ft összegű jegyzett tőke. Az átalakulási vagyonmérlegben és vagyonleltárban 
kimutatott mértékben és összetételben, továbbá a szétválási szerződésben rögzítettek 
szerint ezen alapító okirattal létrehozott 3. számú jogutód társaságot megillető az 
átalakulási vagyonmérlegben könyv szerinti értéken és érték nélkül kimutatott eszközök, 
továbbá minden a szétválási szerződésben nevesített vagyoni jog és kötelezettség az 
átalakulás cégbejegyzésének napjával a kiválással létrejövő 3. számú jogutód, a Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
tulajdonába kerül, melynek részét képezi a tag törzsbetétét kitevő 3.000.000,-Ft, azaz 
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hárommillió forint összegű jegyzett tőke, mint vagyoni betét, amely teljes egészében 
pénzbeni betét.  

 
 
7. Alapítói határozat: 
 

A társaságnál taggyűlés nem működik, ennek hatáskörébe tartozó ügyekben az alapító 
határozattal dönt és arról az ügyvezetőt írásban értesíti. 
 
A döntéshozatalt megelőzően az alapító köteles a felügyelő bizottság, valamint az 
ügyvezető véleményének megismerése érdekében, a döntés tárgyának megjelölésével 
írásban megkeresni, és megfelelő határidő tűzésével – különös tekintettel a felügyelő 
bizottság működési rendjére – írásbeli véleményüket beszerezni.  Az ügyvezető és a 
felügyelő bizottság véleményezési jogának gyakorlása érdekében az Alapító által 
meghozandó határozat tervezetét írásban, a vélemény megfogalmazására legalább 30 
napot biztosítva kell az ügyvezetővel és felügyelő bizottsági tagokkal közölni.  Az 
ügyvezető és a felügyelő bizottság a határozat-tervezetről alkotott véleményét írásban 
köteles az Alapítóval közölni az Alapító által megjelölt határidőn belül.  A határidő 
ügyvezető illetve felügyelő bizottság által történő elmulasztása azt jelenti, hogy a 
határozat-tervezetben foglaltakat tudomásul vették.  Az írásos vélemények, továbbá az 
alapító döntései nyilvánosak.  
 
Az ügyvezető az alapító döntéseiről folyamatos nyilvántartást vezet (határozatok könyve). 
A döntéseket, azok meghozatala után haladéktalanul be kell vezetni a határozatok 
könyvébe.  A nyilvántartásból a döntés tartalmának, időpontjának és hatályának világosan 
ki kell tűnnie. 
Amennyiben az alapító más személyeket is érintő döntést hoz – az érintettek számától 
függően -, a döntést az ügyvezető vagy írásban közli az érintettekkel, vagy haladéktalanul 
gondoskodik annak a társaság honlapján való közzétételéről. 

 
Az alapító hatáskörei: 
a. Az üzleti terv és a számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadása. 
b. Közhasznúsági jelentés elfogadása. 
c. Ügyvezető, felügyelőbizottsági tagok, könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása, 

díjazásának megállapítása. 
d. Olyan szerződések megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagjával, 

ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával köt. 
e. A társaság jogutód nélküli megszűnésének, más társaságokkal történő egyesülésének, 

szétválásának elhatározása. 
f. Az Alapító Okirat módosítása. 
g. Olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság a társadalmi közös 

szükséglet kielégítéséért felelős szervvel köt a közhasznú tevékenység folytatásának 
feltételeiről. 

h. Üzletrész felosztásához való hozzájárulás. 
i. Javadalmazási szabályzat elfogadása  
j. Mindazon ügyek, amelyeket törvény, vagy az Alapító Okirat az alapító kizárólagos 

hatáskörbe utal. 
k. hitel felvétel, biztosíték nyújtása, vagyontárgyak megterhelése 
l. gazdálkodó szervezet alapítása, megszüntetése 
m. gazdálkodó szervezetben részesedés megszerzése vagy átruházása 



5. melléklet 

 

n. kötelezettségvállalás 5 millió forint felett.  
 
 
8. Az ügyvezető: 
 
8.1 A társaság első ügyvezetője: 
Név: Bán Róbert 
Szül. hely, idő: Szekszárd, 1988.06.16. 
Anyja neve: Juhász Ágnes 
Lakcím: 7030 Paks Táncsics Mihály u. 6. 
 
Az ügyvezető megbízatása az Alapító Okirat keltezésétől kezdődően határozatlan időre szól.  
 
8.2 Az ügyvezetőt érintő összeférhetetlenségi szabályok: 

A vezető tisztségviselő – a nyilvánosan működő részvénytársaságban való 
részvényszerzés kivételével – nem szerezhet társasági részesedést a társaságéval azonos 
tevékenységet is folytató más gazdálkodó szervezetben, továbbá nem lehet vezető 
tisztségviselő a társaságéval azonos tevékenységet is végző más gazdálkodó szervezetben, 
kivéve, ha az alapító ehhez hozzájárul. 
A vezető tisztségviselő és Ptk. 8:1.§ (1) bek. 1. pont szerinti közeli hozzátartozója és 
élettársa nem köthet a saját nevében vagy javára a gazdasági társaság tevékenységi körébe 
tartozó ügyleteket, kivéve, ha az alapító ehhez hozzájárul. 
A vezető tisztségviselő és Ptk. 8:1.§ (1) bek. 1. pont szerinti közeli hozzátartozója és 
élettársa ugyanannál a társaságnál a felügyelő bizottság tagjává nem választható meg. 
A Civil tv. 39.§-a alapján nem lehet a társaság vezető tisztségviselője akivel szemben a 
Civil tv. 39.§-a szerinti kizáró ok áll fenn: 
A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú 
szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet 
vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig -, 
a)  amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 

nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 
b)  amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel, 
c)  amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, 

vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 
d)  amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény 

szerint felfüggesztette vagy törölte. 
A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett 
közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más 
közhasznú szervezetnél is betölt. 

 
8.3 Az ügyvezető jogai és kötelezettségei: 

Az ügyvezető: 
a. Jogosult a társaság képviseletére és ügyeinek intézésére. 
b. Köteles elkészíteni vagy elkészíttetni a társaság számviteli törvény által előírt mérlegét 

és éves beszámolóját, továbbá a beszámolóval egyidejűleg annak közhasznúsági 
mellékletét a hatályos jogszabályokban előírt követelményeknek megfelelően. 

c. Gondoskodik a jogszabályok által előírt szabályzatok, nyilvántartások, elkészítéséről, 
ismertetéséről, bejelentési kötelezettségek megtételéről. 
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d. Köteles a Cégbíróságnak bejelenteni az Alapító Okiratának módosítását, cégjegyzékbe 
bejegyzett jogokat, tényeket, adatokat, ennek változását, valamint törvényben előírt 
más adatokat. 

e. A társaság munkavállalóival szemben gyakorolja a munkáltatói jogokat. 
f. Vezeti az Alapítói Határozatok Könyvét és a társaság Tagjegyzékét. 

 
8.4.Az ügyvezető a társaság ügyvezetését az ilyen tisztséget betöltő személyektől általában 

elvárható gondossággal, - és ha a törvény kivételt nem tesz – a társaság érdekeinek 
elsődlegessége alapján köteles eljárni. 

 
8.5.Az ügyvezető a Ptk. szabályai szerint felel a társasággal szemben a jogszabályok, az 

Alapító Okirat, illetve az alapító által hozott határozatok, illetve ügyvezetési 
kötelezettségei felróható megszegésével a társaságnak okozott károkért. 

 
8.6.A Civil tv. 38.§-a értelmében az ügyintézés képviseleti szerv döntésében nem vehet részt 

az a személy, aki, vagy akinek hozzátartozója (Ptk. 8:1.§ (1) bek. 1. pont), élettársa a 
határozat alapján:  

 a, kötelezettség, vagy felelősség alól mentesül, 
 b, bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként 

érdekelt.  
 
 
9. A Felügyelőbizottság 
 
9.1. A társaságnál 3 természetes személyből álló Felügyelőbizottság működik. A 

Felügyelőbizottság elnökét maga választja a tagjai közül.  

9.2. A Felügyelőbizottság tagjai:  
- Kerecsényi Márton (szül. Dombóvár, 1960.11.20. an. Hamar Jozefa) 7200 
Dombóvár, Ady utca 10. 4/8. szám alatti lakos 
- Széles András (szül. Szekszárd, 1974. 08. 13. an. Farkas Judit) 7090 Tamási Fenyves 
u. 5. szám alatti lakos  
- Pirgi József (szül. Tolna, 1948. 12. 26. an. Juhász Teréz) 7130 Tolna Szekszárdi u. 
12. 2/19. szám alatti lakos  

9.3. A Felügyelőbizottság tagjainak megbízatása öt éves határozott időre szól. A 
Felügyelőbizottság tagjait az Alapító bármikor visszahívhatja.  

9.4. A felügyelőbizottság tagjai személyesen kötelesek eljárni, képviseletnek nincs helye. Az 
alapító a felügyelőbizottság elnökét és tagjait nem utasíthatja.  

9.5. A Felügyelőbizottság évente legalább kétszer ülésezik, és akkor határozatképes, ha az 
ülésein mindhárom tag jelen van. A felügyelőbizottság testületként jár el, határozatait 
egyszerű szótöbbséggel hozza.  

9.6. A felügyelőbizottság köteles megvizsgálni minden olyan előterjesztést, amely az alapító 
kizárólagos hatáskörébe tartozó ügykörre vonatkozik.  

9.7. A felügyelőbizottság ellenőrzi a Társaság működését és gazdálkodását. Ennek során a 
vezető tisztségviselőktől jelentést, a szervezet munkavállalóitól pedig tájékoztatást vagy 
felvilágosítást kérhet, továbbá a közhasznú szervezet könyveibe és irataiba betekinthet, 
azokat megvizsgálhatja.  

9.8. A felügyelőbizottság az ügyrendjét egyebekben maga határozza meg.  
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10. A könyvvizsgáló  
 
Az alapító a társaság működésének ellenőrzésére könyvvizsgálót választ öt éves határozott 
időre. A könyvvizsgáló személyére az ügyvezető a Felügyelőbizottság egyetértésével tesz 
javaslatot az alapítónak. A könyvvizsgáló feladata a Társaság mérlegének és 
vagyonkimutatásának vizsgálata az adatok valódisága és a jogszabályoknak való 
megfelelőség szempontjából. 

A társaság könyvvizsgálója:  
BRAIN-AUDIT Kft. – Pénzügyi Tanácsadó és Könyvvizsgáló Kft. (7100 Szekszárd, 

Újfalussy utca 11. Képviselője dr. Póla Zoltán bejegyzett könyvvizsgáló kamarai 
tagsági száma: 004880)  

 
 
11. A társaság gazdálkodásának szabályai, beszámolásai szabályok, közhasznúsági 
jelentés: 
 
A társaság gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt az alapító okirat 3. 
pontjában meghatározott nonprofit (közhasznú) tevékenységére fordítja. 
 
A társaság az államháztartás alrendszereitől – a normatív támogatás kivételével – csak írásbeli 
szerződés alapján részesülhet támogatásban. 
 
A társaság köteles az éves beszámolóval egyidejűleg a beszámolóhoz tartozó közhasznúsági 
mellékletet is készíteni. A közhasznúsági melléklet elfogadása az alapító kizárólagos 
hatáskörébe tartozik.  
 
Az éves közhasznúsági melléklet tartalmazza:  

- a költségvetési támogatás felhasználását, 
- a vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatást, 
- a cél szerinti juttatások kimutatását, 
- a központi költségvetési szervtől, az elkülönített állami pénzalaptól, a helyi 

önkormányzattól, a kisebbségi települési önkormányzattól, a települési 
önkormányzatok társulásától, az egészségbiztosítási önkormányzattól és mindezek 
szerveitől kapott támogatás mértékét. 

- a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások értékét, összegét, 
- a közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámolót,  
- mindazt, amit az éves beszámoló közhasznúsági mellékletére vonatkozóan hatályos 

jogszabály követelményként támaszt.  
Az éves beszámolóba és annak közhasznúsági mellékletébe bárki betekinthet, illetőleg abból, 
saját költségére másolatot készíthet. 
 
 
12. A működéssel kapcsolatban keletkezett iratokba való betekintés rendje: 
 
Az alapító okiratban megjelölt – a működéssel kapcsolatban keletkezett – azon iratokat, 
amelyek nyilvánosak, az érintettek a társaság székhelyén tekinthetik meg.  A társaság éves 
mérlegét az érintettek a cégbíróságon is megtekinthetik. 
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Az érintett kérésére a társaság ügyvezetője az iratot köteles megmutatni, abba betekintést 
engedni, valamint azokról a kérelmező költségére másolatot készíteni. 
 
 
13. A társaság megszűnése: 
 
Megszűnik a társaság, ha  

- elhatározza jogutód nélküli megszűnését, 
- elhatározza jogutódlással kapcsolatos megszűnését, 
- cégbíróság megszűntnek nyilvánítja, cégbíróság hivatalból elrendeli a törlését,  
- bíróság felszámolási eljárás során megszünteti. 

 
13.1 Jogutód nélküli megszűnés: 
 
A társaság jogutód nélküli megszűnése esetén a tartozások kiegyenlítése után a társaság tagjai 
részére csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb a tagok vagyoni 
hányadának teljesítéskori értéke erejéig. Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság a társasági 
szerződés rendelkezései szerint fordítja közcélokra, ilyen rendelkezés hiányában a cégbíróság 
a megmaradt vagyont a Nemzeti Együttműködési Alap támogatására fordítja.  
 
13.2 Jogutódlással történő megszűnés: 
 
A társaság más társasági formába csak nonprofit jellegének megtartásával alakulhat át, 
nonprofit gazdasági társasággal egyesülhet, illetve nonprofit gazdasági társaságokká válhat 
szét.  
 
 
14. Egyéb rendelkezések: 
 
Jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekre a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. 
évi V. törvény, a 2006. évi V. tv. (Cgtv.), valamint a 2011. évi CLXXV. törvény (Civil tv.) 
vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
Kelt ……………………, 2016. ……….. hó ………... napján  
  
  
 
    ………………………………………………
       alapító 
      
 
 
 
 
Jelen Alapító Okiratot készítette és ellenjegyezte 2016. ………… hó ……... napján: 
 
 
 Dr. Szepesi Zsuzsa   
 ügyvéd 
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